
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2019/22, 2019-11-25

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1950

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2019 0123 - 2019 1933 
Registracijos / Registrations 81816 - 81849

22 
  2019 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
6

7

10

11

12
12

14

15

16
16

20

23
23

53

54
54

76

85

88

90

91

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

DIZAINAS
Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Teisės į dizainą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Dizaino išregistravimas

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Apeliacijos

Protestai

DALIS A
Paraiškos

Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas

DALIS B
Registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/22, 2019-11-25 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2019/22, 2019-11-25 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
EU Europos Sąjunga
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos
patentų tarnyba (GCC patentų
tarnyba)

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Honkongas, Kinija
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija

KE Kenija
KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Šiaurės Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao, Kinija
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/22, 2019-11-25 4



(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

VG Didžiosios Britanijos Mergelių
Salos

VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/22, 2019-11-25 5



DIZAINAS

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

DIZAINAS Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/22, 2019-11-25 6



(11) 1950 (15) 2019-11-15 (18) 2024-05-09
(21) 2019 027 (22) 2019-05-09
(72) Aliona Bobin, LT
(73) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANTINGA", Stoties g. 51, Marijampolė, LT
(74) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(28) 10
(51) 19-08
(54) ETIKETĖS
(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

 

4.1

5.1

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 7



6.1

7.1

8.1

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 8



9.1

10.1

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 9



(11) 0569
(54) MAIŠELIS FARMACINIAM TIRPALUI LAIKYTI
(73) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr. La Salette & Royal Roads, Grand Bay, MU
(74) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(58) 2019-11-11

Teisės į dizainą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 40 straipsnį

DIZAINAS Teisės į dizainą perdavimas

OB 2019/22, 2019-11-25 10



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Dizaino išregistravimas
Dizainai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

(11) 1023 (18) 2019-04-08  (11) 1029 (18) 2019-04-08  (11) 1783 (18) 2019-04-01  
(11) 1784 (18) 2019-04-10  (11) 1809 (18) 2019-04-07  (11) 1810 (18) 2019-04-07

DIZAINAS Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Dizaino išregistravimas

OB 2019/22, 2019-11-25 11



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimo data po ekspertizės - Date of publication of the examined application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas (Nicos klasifikacija) - Indication of the

International Classification of Goods and Services, list of goods and / or services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės (Vienos klasifikacija) - Codes of the figurative elements of the mark

classified according to the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or a certification mark
(552) Pozicinis ženklas arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio ženklas arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(566) Ženklo vertimas į lietuvių kalbą - Translation of the mark into Lithuanian language
(580) Įrašymo į Registrą data - Date of recording of any kind of change
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the holder of the registration
(740) Atstovo vardas, pavardė, adresas / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, registracijos numeris, adresas - Name and address of

the representative / name, registration number and address of attorney
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of licensee
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/22, 2019-11-25 12



Paskelbimas pagal 2000 m. spalio 10 d. Lietuvos
Respublikos Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII - 1981

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/22, 2019-11-25 13



(111) 79308
(540) AXION

(141) 2019-10-17

(511) 9  skaitmeninių signalų apdorojimo įrenginiai; skaitmeninių signalų dorojimo aparatai;
matavimo prietaisai.

Iš dalies negaliojančios ar panaikintos
registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies
Registracijos, pripažintos negaliojančiomis iš dalies pagal Lietuvos Respublikos prekių
ženklų įstatymo 18 straipsnį

Pateikiama pripažinta negaliojančia prekių ir/arba paslaugų sąrašo dalis

PREKIŲ ŽENKLAI Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies

OB 2019/22, 2019-11-25 14



(800) 1421052
(540) GoldStar, fig

(141) 2019-10-17

(511) 7  3D spausdintuvai; spausdinimo mašinų velenai; pjovimo įrankiai (mašinų dalys);
graviravimo mašinos; pjovimo įrankių galandimo mašinos/skustuvų galandimo mašinos;
spausdinimo metalo lakštuose mašinos; štampavimo mašinos; antspaudavimo mašinos; šrifto
rinkimo mašinos (fotorinkimas); pjovimo mašinos; spausdinimo mašinos; rotacinės spausdinimo
mašinos; pjovimo įrankiai (mašinos); spaustuvinės mašinos; šrifto liejimo mašinos (poligrafija);
šrifto rinkimo mašinos (poligrafija); peiliai (mašinų detalės); šienapjovių peiliai; šiaudapjausčių
peiliai; elektriniai peiliai; pjūklai (mašinos); juostiniai pjūklai; pjūklų peiliai (mašinų dalys);
spausdinimo presai; spaustuviniai presai; peiliai (mašinų dalys); pjovimo įrankių laikikliai (mašinų
dalys); spausdinimo formos; spausdinimo cilindrai.

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas
Tarptautinės ženklo registracijos, pripažintos negaliojančiomis iš dalies Lietuvos
Respublikoje pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 34 straipsnį

Pateikiama pripažinta negaliojančia prekių ir/arba paslaugų sąrašo dalis

Tarptautinės ženklo registracijos pripažintos negaliojančiomis Lietuvos Respublikoje
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 34 straipsnį

(800) 1442687 (141) 2019-10-24

Tarptautinės ženklo registracijos pripažintos negaliojančiomis Lietuvos Respublikoje
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

(800) 1231710 (141) 2019-09-25

PREKIŲ ŽENKLAI Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2019/22, 2019-11-25 15



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Apeliacijos
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. spalio 18 d. Nr. 2Ap-2023
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo RIGO TRADING S.A. (Liuksemburgas, LU),
atstovaujamo advokatės, patentinės patikėtinės Redos Žabolienės apeliaciją Nr. ANZ-76 dėl paraiškos
Nr. 2018 1440 prekių ženklui „BERRIES“ registruoti.

I. APELIACIJOS TURINYS
2019-06-12 pareiškėjas RIGO TRADING S.A. Apeliaciniam skyriui padavė apeliaciją Nr. ANZ-

76, prašydamas peržiūrėti ekspertizės išvadas paraiškoje Nr. 2018 1440.
Pareiškėjas nurodė, kad nesutinka su valstybinio patentų biuro (toliau – VPB) eksperto 2019-03-

13 po pakartotinės ekspertizės priimtu sprendimu neregistruoti prekių ženklu žymens „BERRIES“
(paraiškos Nr. 2018 1440). VPB eksperto sprendimas grindžiamas Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) (toliau – PŽĮ) 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4 punktų nuostatomis.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Paraiška žodiniam žymeniui „BERRIES“ (paraiškos Nr. 2018 1440) įregistruoti VPB paduota

2018-06-01. Paraiškoje nurodyta, žymuo pareikštas registruoti Nicos klasifikacijos 30 klasės prekėms
„konditerijos gaminiai“. 2018-12-27 pareiškėjas pateikė prašymą susiaurinti prekių sąrašą į „konditerijos
gaminiai, būtent saldainiai“. Žymuo užrašytas standartiniu šriftu, lotyniškais rašmenimis.

VPB ekspertas, atlikęs pareikšto registruoti žymens ekspertizę, 2018-09-26 priėmė sprendimą
neregistruoti nurodyto žymens prekių ženklu PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4 punktų pagrindais. VPB
ekspertas, atlikęs pakartotinę pareikšto registruoti žymens ekspertizę susiaurinto 30 klasės prekių
sąrašo „konditerijos gaminiai, būtent saldainiai“ atžvilgiu, 2019-03-13 sprendimu paliko galioti
sprendimą atsisakyti registruoti žymenį prekių ženklu, nurodydamas PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4
punktus. Nesutikdamas su šiuo eksperto sprendimu, pareiškėjas 2019-06-12 padavė rašytinę
apeliaciją su motyvuotu prašymu peržiūrėti pakartotinės ekspertizės metu priimtas išvadas.

Apeliacijos teisiniai pagrindai – PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4 punktai.
PŽĮ 6 straipsnis nurodo, kad žymuo nepripažįstamas ženklu ir neregistruojamas arba įregistruoto

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis neturi jokio skiriamojo požymio (6 str. 1 d. 2 p.)
arba žymi arba nurodo tik prekių rūšį, kiekį, kokybę, paskirtį, vertę, geografinę kilmę, prekių
pagaminimo ar paslaugų teikimo laiką, pagaminimo būdą arba kitas prekių ir (ar) paslaugų
charakteristikas (6 str. 1 d. 4 p.).

Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (toliau – ESINT) Nagrinėjimo Tarnyboje
gairėse (toliau - Gairės) (http://euipo.europa.eu), kuriose sistemiškai sujungta Europos Sąjungos
Teisingumo Teismo (toliau - ESTT) jurisprudencija, Tarnybos apeliacinių tarybų teisminė praktika,
Tarnybos veiklos departamento sprendimų praktiniai principai ir Tarnybos kartu su ES intelektinės
nuosavybės tarnybomis įgyvendinamos konvergencijos programos pasiekimai, nurodoma, kad pagal
nusistovėjusią praktiką ženklo skiriamasis požymis reiškia, kad žymeniu siekiama prekes ir (arba)
paslaugas, kurioms jį prašoma įregistruoti, identifikuoti kaip konkrečios įmonės prekes ir (arba)
paslaugas (2001 m. balandžio 29 d. sprendimo (C-468/01 P–C-472/01 P) 32 punktas; 2004 m. spalio
21 d. sprendimo (C-64/02 P) 42 punktas; 2008 m. gegužės 8 d. sprendimo (C-304/06 P) 66 punktas; ir

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/22, 2019-11-25 16



sprendimo Audi prieš ESINT 33 punktas). Pagal nusistovėjusią teismo praktiką toks skiriamasis
požymis gali būti vertinamas tik remiantis pirmiausia prekėmis ar paslaugomis, kurioms prašoma
ženklą įregistruoti, ir, antra, tuo, kaip šį žymenį suvokia atitinkama visuomenė (kuriai, atsižvelgiant į tai,
kad nagrinėjamos prekės yra kasdienio vartojimo, nagrinėjamu atveju priskirtini visi vidutiniai vartotojai;
2012 m. birželio 14 d. sprendimas Colour per se ((T-293/10); 2012 m. liepos 12 d. sprendimo (C-311/11
P) Wir machen das Besondere einfach 23 punktas). Pagal Europos teismų praktiką žodinis ženklas,
kuris yra aprašomasis prekių ar paslaugų atžvilgiu, neabejotinai neturi jokio skiriamojo požymio (2007
m. birželio 12 d. sprendimo TWIST & POUR (T-190/05) 39 punktas).

Gairėse taip pat nurodoma, kad panašiai, nors konkreti sąvoka gali aiškiai ir neapibūdinti
atitinkamų prekių ar paslaugų ir prieštaravimas žymens nuorodos į prekių charakteristikas nebūtų
taikomas, vis dėlto jį būtų galima atmesti kaip neturintį jokio skiriamojo požymio, remiantis tuo, kad
atitinkama visuomenė jį suvoks tik kaip pateikiantį informaciją apie atitinkamų prekių ir (arba) paslaugų
pobūdį, o ne kaip rodantį jų kilmę (2012 m. liepos 12 d. sprendimo Medi (T-470/09) 22 punktas).

Remiantis Gairėse apibendrinta teismų praktika, žymenį turi būti atsisakoma registruoti dėl jo
apibūdinamojo pobūdžio, jeigu jis turi reikšmę, kurią atitinkama visuomenė iš karto suvokia kaip
suteikiančią informaciją apie prekes ir paslaugas, kurioms paduota paraiška. Taip yra tuo atveju, kai
žymuo suteikia informaciją apie prekių ar paslaugų kiekį, kokybę, savybes, paskirtį, rūšį, dydį ir kt.
Žymens ir prekių bei paslaugų santykis turi būti pakankamai tiesioginis ir konkretus (2004 m. liepos 20
d. sprendimo Limo (T-311/02) 30 punktas; 2004 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nurseryroom (T-173/03)
20 punktas), taip pat konkretus, tiesioginis ir suprantamas be papildomos analizės (2000 m. spalio 26
d. sprendimo Trustedlink (T-345/99) 35 punktas). Jeigu ženklas yra apibūdinamojo pobūdžio, jis taip
pat neturi skiriamojo požymio.

Apeliacinio skyriaus vertinimu, VPB ekspertas tinkamai išanalizavo pareikšto registruoti žymens
„BERRIES“ (paraiškos Nr. 2018 1440) prasmę ir santykį su paraiškoje nurodytomis 30 klasės prekėmis
„konditerijos gaminiai, būtent saldainiai“ kaip apibūdinantis nurodytų prekių ypatybes (charakteristikas)
– kaip savo sudėtyje turinčius aromatingų uogų kvapo gaminių ar pačių uogų ar kitų gaminių iš uogų.
Pareiškėjas neginčijo VPB eksperto sprendime nurodytos anglų kalbos žodžio „BERRIES“ reikšmės –
išvertus į lietuvių kalbą šis žodis reiškia „uogos“. Pareiškėjas taip pat neginčijo, kad saldainiuose kaip
vienas iš ingredientų gali būti ir uogų žaliava, tačiau nurodė, kad tai nėra pagrindinis ingredientas, o tik
antraeilis (papildomas), ir naudojamas ne kiekvienuose saldainių gaminiuose, todėl tai nesudaro
pagrindo teigti, kad žymuo yra aprašomojo pobūdžio. Su tokia pareiškėjo pozicija sutikti negalima.

Remiantis VPB eksperto pateiktomis nuorodomis bei papildoma informacija internete
(http://valstietis.lt/naujienos/sodyba/rugscios-uogos-virsta-saldainiais/;
https://www.delfi.lt/verslas/kaimas/uogos-keliauja-i-saldainiu-fabrika.d?id=59224109), kuri prieinama
bet kuriam vartotojui, galima daryti pagrįstą išvadą, kad įvairios uogos yra įprastai naudojamos
saldainiuose. Vartotojams siūloma įvairių rūšių saldainių su uogomis (pvz.,
http://www.ruta.lt/draze/9307-retro-draze-migdolai-su-baltuoju-sokoladu-ir-braskemis-160-g;
https://www.sveikosuogos.lt/product/vysniu-saldainiai-cukraus/;
https://www.sveikosuogos.lt/product/braskiu-saldainiai/; https://www.kavaplius.lt/saldumynai/251-
baltasis-sokoladas-su-uogomis-ir-vaisiais-500-g.html; http://www.pergale.lt/lt/produktai/sokolado-
plyteles), vartotojai taip pat gali įsigyti įvairių uogų skonio saldainių, pvz., karamelės BON PARI (miško
uogų skonio, su įdaru), karamelės HERBINA+ (vyšnių ir mėtų skonio), kramtomieji saldainiai FRITT
MINI (braškių sk.) ir pan. (https://www.barbora.lt/bakaleja/saldumynai/saldainiai). Pažymėtina, kad pats
pareiškėjas apeliacijoje pripažino, kad saldainių skonis skiriasi ir priklauso nuo gamybai naudojamų
priedų, gaminių rūšies, o uogos yra vienas iš ingredientų. Pagal tai yra pagrindas pripažinti, kad uogos
bei jų skoniai yra įprastai naudojami saldainiuose, todėl vartotojas, pamatęs saldainiams žymėti
skirtame ženkle žodį, reiškiantį „uogos“, jį suvoks kaip informaciją apie tų prekių savybes. Tą patvirtina
vartotojams skirtuose prekių apibūdinimuose ir aprašymuose vartojami apibūdinimai, pvz. „šokoladas
su uogomis“ http://www.ruta.lt/sokoladai-baltasis-su-priedais/7814-baltasis-sokoladas-su-uogomis-ir-
vaisiais-500-g;), „dražė džiovintų uogų“ (http://intermarket.lt/bakaleja/saldumynai/draze-juros-
akmeneliai-ruta-1kg), „vaisių-uogų skonio karamelės rinkinys“ (hhttps://kavaverslui.lt/produktas/laima-
vaisiu-uogu-skonio-karameles-rinkinys-25kg/), „miško uogų skonio pastilės“
(http://majai.lt/shop/lt/pastiles/2230-misko-uogu-skonio-pastiles-emoti.html) ir pan. ESINT Gairėse
nurodyta, kad įprastą atitinkamos visuomenės nagrinėjamo žodžio suvokimą galima pagrįsti sąvokos
vartojimo apibūdinamuoju būdu pavyzdžiais interneto svetainėse (B dalis, Nagrinėjimas, Absoliutūs
atsisakymo registruoti pagrindai, Aprašomieji prekių ženklai, 3 psl.). Pagal tai manytina, kad žodis
„BERRIES“ nėra naudojamas kaip skiriamąjį požymį turintis elementas, o iš šio žodžio sudarytas
žymuo bus suvokiamas kaip nuoroda į šio ženklo paraiškoje nurodytų prekių – konditerijos gaminių,

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/22, 2019-11-25 17



būtent saldainių savybes.
Vienas iš pagrindinių šioje apeliacijoje pareiškėjo išdėstytų argumentų yra tas, kad žodis

„BERRIES“ nebus suprantamas Lietuvos vartotojų, todėl negali būti laikomas aprašomuoju
registruojamų prekių atžvilgiu. Pareiškėjas pateikė 2019 m. gegužės 13-18 d. VILMORUS atliktą
gyventojų apklausą, pagal kurią į klausimą „Ką reiškia žodis BERRIES?“ 71,5 proc. visų apklaustųjų
atsakė nežinantys šio žodžio reikšmės, 22 proc. nurodė reikšmę „uogos/miško uogos“. Pažymėtina,
kad pateikti įrodymai negali būti vertinami atsietai nuo kitos aplinkybių vertinimui reikšmingos
informacijos. Pagal Europos Komisijos atliktų Europos Sąjungos gyventojų kalbų mokėjimo tyrimų
oficialius duomenimis, anglų kalbą moka reikšminga Lietuvos gyventojų dalis: 2005 m. šią kalbą mokėjo
32 proc. gyventojų, 2012 m. – 38 proc. (Special Eurobarometer, Europeans and their languages,
November – December 2005, http://ec.europa.eu/education/languages/pdf/doc631_en.pdf; Special
Eurobarometer 386, Europeans and their languages, February – March 2012,
http://ec.europa.eu/public_opinion/archives/ebs/ebs_386_en.pdf). Žodis „BERRIES“ nėra priskirtinas
kažkurios srities specifiniams terminams, jo reikšmė aiškiai pateikiama bendrinės kalbos žodynuose,
taip pat ir pradedantiesiems skirtuose žodynuose (R. Petružienė, D. Žalionienė. Anglų-lietuvių/lietuvių-
anglų žodynas pradžiamoksliams, Jotema, 2019, 33 psl.), taigi nėra pagrindo laikyti šį žodį retai
vartojamu ar neįprastu. Be to, Europos Sąjungos teismų praktikoje yra pripažįstama, jog didelė dalis
Europos vartotojų ir specialistų turi elementarių anglų kalbos žinių (Bendrojo Teismo 2012-09-26
sprendimas byloje T-301/09, Citigate, 41 p.). Įvertinus tai, darytina išvada, kad 71,5 proc. apklausos
dalyvių, nežinojusių žodžio „BERRIES“ reikšmės, negali būti prilyginta absoliučiai daugumai Lietuvos
vartotojų. Pažymėtina, kad 22 proc. respondentų, į atviro pobūdžio klausimą atsakę tiksliai nurodydami
angliško žodžio vertimą, taip pat yra reikšminga dalis nagrinėjamo ginčo atveju – tai patvirtina, kad
daugiau nei penktadalis apklaustųjų iškart suvokia ginčijamą žymenį sudarančio žodžio prasmę. Be to,
nagrinėjamu atveju svarbu ir tai, kad pagal apklausos duomenis daugiau nei trečdaliui apklaustųjų (36,
1 proc.) šis žodis yra įprastas saldainiams įvardinti (nurodyti) naudojamas žodis.

Europos Sąjungos Bendrojo Teismo praktikoje nurodoma, kad „žymuo, apibūdinantis vieną iš
prekės dalies savybių, taip pat gali apibūdinti pačią prekę. Taip yra tuo atveju, kai atitinkamos
visuomenės suvokimu minėtos žymeniu apibūdintos dalies savybė gali turėti reikšmingą poveikį
esminėms pačios prekės savybėms (Bendrojo Teismo 2013 m. sausio 15 d. sprendimas byloje,
EcoDoor, T-625/11, 26 p.). Gairėse nurodoma, prekių sudedamosios dalys ar komponentai priskirtinos
prie aprašomojo pobūdžio sąvokų. Pavyzdžiui, ESINT nebuvo įregistruotas žodinis ženklas
„SUPERBERRIES“ (Nr. 014762173) 30 klasės prekėms „šokoladiniai saldainiai; šokoladas“ nurodant,
kad ženklas perteikia aiškią ir tiesioginę informaciją apie prekių sudėtį ir kokybę. ESINT Apeliacinės
tarybos 2017-05-11 sprendimu buvo patvirtintas sprendimas neregistruoti ženklo „Fruit & Berry“
(paraiškos Nr. 15475627) 30 klasės prekėms pripažįstant, kad šis žymuo tiesiogiai apibūdina
registruojamas prekes, tokias kaip kava, arbata ar kakava, nurodant, kad jose yra uogų skonių. Taip pat
nebuvo registruotas ženklas „FRUTTI DI BOSCO“ (paraiškos Nr. 008297616), kuris iš italų kalbos
verčiamas kaip „miško uogos“, todėl šis žodžių derinys pripažintas kaip teikiantis akivaizdžią ir
tiesioginę informaciją registruojamų prekių atžvilgiu, t. y. nurodant, kad saldainiuose, šokoladuose yra
miško uogų ar jų skonio.

Įvertinus tai, kas išdėstyta, išvada, jog vidutinis vartotojas žodį „BERRIES“ supras kaip nurodyta
VPB eksperto sprendime – kaip nuorodą į uogas ar jų skonį, kurie naudojami saldainiuose. Pagal tai šis
žymuo 30 klasės prekių – „konditerijos gaminiai, būtent saldainiai“ atžvilgiu laikytinas aprašomuoju
terminu, žyminčiu tam tikras sudedamąsias dalis – uogas ar jų skonius, todėl nurodytų prekių atžvilgiu
neturi jokio skiriamojo požymio ir negalės atskirti pareiškėjo prekių nuo kito asmens prekių, todėl negali
būti pripažįstamas ženklu, ir neregistruotinas. Pagal tai apeliacija nurodytų prekių atžvilgiu PŽĮ 6
straipsnio 1 dalies 2 punkto pagrindu laikytina nepagrįsta.

VPB eksperto sprendimas taip pat buvo grindžiamas PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punktu, kuris
nustato, kad žymuo nepripažįstamas ženklu ir neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija
pripažįstama negaliojančia, jeigu jis žymi arba nurodo tik prekių rūšį, kiekį, kokybę, paskirtį, vertę,
geografinę kilmę, prekių pagaminimo ar paslaugų teikimo laiką, pagaminimo būdą arba kitas prekių ir
(ar) paslaugų charakteristikas.

VPB eksperto sprendime nurodyta, kad pareikštas registruoti ženklas „BERRIES“ registruojamų
prekių atžvilgiu tik nurodo prekių (saldainių) sudėtį, skonį. Vertinant skiriamąjį požymį jau buvo
pasisakyta apie tai, kad žymens semantinis turinys yra pakankamai aiškus ir suvokiamas vidutinio
vartotojo, taigi yra tiesioginis ir konkretus ryšys tarp pareikšto registruoti žymens ir registruojamų prekių
bei jų charakteristikų. Pagal tai nėra jokio pagrindo naikinti VPB eksperto priimto sprendimo šioje
dalyje dėl PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto, todėl apeliacija ir šiuo pagrindu laikytina nepagrįsta.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/22, 2019-11-25 18



Apeliacinis skyrius pažymi, kad apeliacijos įstatyminiai pagrindai (PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies
atitinkami punktai) yra savarankiški pagrindai. Taip pat teismų praktikoje pripažįstama, kad egzistuoja
absoliučių atsisakymo registruoti ženklą pagrindų taikymo sričių sutapimas – žodinis prekių ženklas,
kuris apibūdina prekių ir paslaugų savybes, dėl šios aplinkybės neturi jokio skiriamojo požymio tų pačių
prekių ir paslaugų atžvilgiu (2004 m. liepos 8 d. Pirmosios instancijos teismo sprendimo
„TELEPHARMACY SOLUTIONS“, T-289/02, 24 punktas). Kaip išdėstyta anksčiau, nagrinėjamu atveju
nustatyta, kad pareikštas registruoti žymuo „BERRIES“ vidutinio vartotojo bus suvokiamas tik kaip
nuoroda į registruojamų prekių (konditerijos gaminiai, būtent saldainiai) sudėtį, skonį, dėl ko jis negalės
atlikti prekių ženklo funkcijos. Šių aplinkybių konstatavimo pakanka tam, kad ginčijamas žymuo būtų
laikomas aprašomuoju ir neturinčiu skiriamojo požymio PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2 ir 4 punktų pagrindu.
Pagal tai apeliacija yra atmestina visa apimtimi, ženklas neregistruotinas visų paraiškoje nurodytų
prekių atžvilgiu, todėl aplinkybių pagal kitą apeliacijos pagrindą (6 straipsnio 1 dalies 3 punktą)
vertinimas būtų savitikslis ir perteklinis.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 15 straipsnio

2 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
apeliaciją atmesti ir palikti galioti sprendimą neregistruoti prekių ženklo „BERRIES“ (paraiškos

Nr. 2018 1440)
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/22, 2019-11-25 19



Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. spalio 24 d. Nr. 2Ap-2024
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Coors Brewing Company (Jungtinės
Amerikos Valstijos, US), atstovaujamo advokatės, patentinės patikėtinės I. Lukauskienės, protestą Nr.
PTZ-269 dėl atsisakymo suteikti apsaugą Lietuvoje Lepilov Natalia (Moldova, MD) priklausančio prekių
ženklo „BLUE moon“ tarptautinei registracijai Nr. 1442687.

I. PROTESTO TURINYS
2019-04-03 suinteresuotas asmuo Coors Brewing Company Apeliaciniam skyriui padavė

protestą Nr. PTZ-269 dėl atsisakymo suteikti apsaugą Lietuvoje Lepilov Natalia priklausančio prekių
ženklo „BLUE moon“ tarptautinei registracijai Nr. 1442687.

Suinteresuotas asmuo nurodė, kad protestuojamo ženklo registracija neatitinka Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844; toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2
punkto reikalavimų. (Nagrinėjamam ginčui spręsti yra aktuali 2000 m. spalio 10 d. Nr. VIII-1981 PŽĮ
redakcija, galiojusi iki 2018 m. gruodžio 31 d.).

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekės ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo rėmėsi šiais prekių ženklais:
„BLUE MOON“ (tarpt. reg. Nr. 990235), vėlesnio teritorinio apsaugos išplėtimo į Lietuvos

Respubliką data– 2013-10-09, registracijos galiojimas pratęstas 2018-12-17. Ženklas registruotas 32
klasės prekėms „alus; stautas, nestiprus šviesusis alus, porteris (alus), alus“;

„BLUE MOON“ registracija Nr. 1335401, paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnybai (toliau – ESINT) data 2016-09-23. Ženklas šalia kitų yra registruotas 32 klasės
prekėms „alus, stautas, nestiprus šviesusis alus, porteris (alus), alus; mineralinis ir gazuotas vanduo ir
kiti nealkoholiniai gėrimai.

Protestuojamas prekių ženklas „BLUE moon“ (tarpt. reg. Nr. 1442687), tarptautinės registracijos
data – 2018-10-23. Ženklas yra registruotas 33 klasės prekėms „svaigieji gėrimai (išskyrus alų)“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 2 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra ženklas, kurio
įregistravimo data Lietuvos Respublikai pagal Madrido protokolą yra ankstesnė už šio straipsnio 1
dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti ar suteiktą
prioritetą.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punktas nurodo, kad ankstesnis ženklas yra Europos Sąjungos prekių
ženklas, kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė
už šio straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą
suteikti ar suteiktą prioritetą.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/22, 2019-11-25 20



Remiantis šiomis įstatymo nuostatomis, suinteresuoto asmens prekių ženklai yra ankstesni negu
protestuojamas ženklas.

Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktikoje nurodoma, kad nustatant suklaidinimo
galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą ženklų vizualaus, fonetinio ir
semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru ženklų sukuriamu įspūdžiu,
turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos Sąjungos Teisingumo Teismo
(toliau - ESTT) 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler Sport,
bylos Nr. C-251/95, 23 p.).

Ženklų klaidinamas tapatumas ar panašumas analizuojamas pagal Metodinius nurodymus „Dėl
prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“ (toliau – metodiniai nurodymai),
patvirtintus Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28.

Šiuose metodiniuose nurodymuose nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų. Metodinių nurodymų 3.1 punktas
detalizuoja, kad žodiniuose ženkluose (tarp jų ir kombinuotų ženklų kompozicijoje) gali būti panašūs:
grafinis atlikimas (vizualus panašumas), tarimas (fonetinis panašumas), prasmė (semantinis
panašumas). Taip pat pažymėtina, kad vidutinis vartotojas tik retais atvejais turi galimybę tiesiogiai
palyginti skirtingus ženklus, dažniausiai remiasi bendru sukurtu įspūdžiu, kurį suformuoja ženklo
skiriamieji ir dominuojantys (svarbiausi elementai).

Suinteresuoto asmens ženklas „BLUE MOON“ (reg. Nr. 990235) yra žodinis, sudarytas iš žodinių
elementų „BLUE MOON“, išpildytų standartiniu šriftu, didžiosiomis lotyniškos abėcėlės raidėmis.

Suinteresuoto asmens ženklas „BLUE MOON“ (reg. Nr. 1335401) yra žodinis-vaizdinis,
sudarytas iš žodinio elemento „BLUE MOON“ ir vaizdinio elemento – apskritimo formos geometrinės
figūros primenančios žydros spalvos mėnulį. Akivaizdu, kad šiame ženkle pagrindiniu ir dominuojančiu
elementu yra būtent žodiniai elementai „BLUE MOON“. Toki išvada grindžiama ir suformuota teismų
praktika, kuomet Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad „prekių ženklų teisėje
pripažįstama, kad paprastai žodinis elementas yra stiprusis bei lemiantis bendrą suvokimo įspūdį
elementas žodiniame-vaizdiniame prekių ženkle“ (LAT 2003-04-23 nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-465).

Protestuojamas ženklas „BLUE moon“ (tarpt. reg. Nr. 1442687) yra žodinis-vaizdinis ženklas, taip
pat sudarytas iš žodinių elementų „BLUE moon“, užrašytų lotyniškos abėcėlės raidėmis, nežymiai
stilizuotu šriftu, pirmasis žodinis elementas „BLUE“ pateiktas didžiosiomis raidėmis, antrasis „moon“ –
mažosiomis.

Vertinant ženklų sukuriamą bendrą suvokimo įspūdį konstatuojama, kad lyginamuose ženkluose
sutampa pagrindiniai ir dominuojantys elementai žodžiai „BLUE MOON“, skiriasi tik šių elementų
užrašymo pobūdis, vienas iš ankstesnių ženklų turi papildomą vaizdinį elementą. Žodinių elementų
išpildymas didžiosiomis ar mažosiomis raidėmis, standartiniu ar nežymiai stilizuotu šriftu nėra
reikšminga aplinkybė, nes ženklo suvokimą formuoja būtent žodiniai elementai - šiuo atveju tai
identiški žodiniai elementai „BLUE MOON“. Pažymėtina, kad ženklų panašumas galimas nepaisant to,
kad raidės išpildytos skirtingu šriftu, mažosiomis ar didžiosiomis raidėmis, nes, kaip minėta, ženklo
suvokimą įtakoja pats žodinis elementas, bet ne jo išpildymas. Kuomet ženklai nepasižymi ypatingai
stilizuotu šriftu, žodis yra lengvai atpažįstamas bei perskaitomas, ženklai yra vizualiai laikytini
panašiais. Vaizdinis elementas viename iš ankstesnių ženklų yra daugiau dekoratyvaus pobūdžio,
sudarytas iš elementarių geometrinių figūrų ir simbolizuoja pagrindinį dominuojantį elementą.
Fonetiškai ženklai yra tapatūs, kadangi tariami identiškai. Ženklus sudarantys žodiniai elementai
„BLUE MOON“ turi identišką prasmę: blue – mėlynas, žydras; moon – mėnulis. Taigi konstatuotinas
lyginamų ženklų aukštas panašumo laipsnis, nes vizualiai ženklai yra panašūs, o fonetiškai bei
semantiškai – tapatūs.

Įvertinus išdėstytas aplinkybes, darytina išvada, kad protestuojamas ženklas „BLUE moon“
(tarpt. reg. Nr. 1442687) yra klaidinamai panašus į ankstesnius suinteresuoto asmens prekių ženklus
„BLUE MOON“ (reg. Nr. 990235, 1335401).

Nustačius, kad ženklai yra tapatūs ar panašūs, toliau jie tikrinami prekių (paslaugų) panašumo
kontekste. Prekių, kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal Metodiniuose
nurodymuose įtvirtintus kriterijus - prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Siekiant
įvertinti nagrinėjamų prekių ar paslaugų panašumą, reikia atsižvelgti į visus svarbius, ryšį tarp prekių ar
paslaugų apibūdinančius veiksnius. Šie veiksniai visų pirma apima jų rūšį, paskirtį, naudojimą ir tai, ar
jos yra konkuruojančios tarpusavyje, ar papildančios vienos kitas (1998 m. rugsėjo 29 d. Europos

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/22, 2019-11-25 21



Teisingumo Teismo sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97,
23 p.; 2008 m. gruodžio 18 d. Teisingumo Teismo sprendimo byloje Editions Albert René v. VRDT, C-
16/06 P, 65 punktas).

Apeliacinis skyrius pripažįsta pagrįstais suinteresuoto asmens argumentus dėl prekių 32 ir 33
klasių prekių, kurioms registruoti lyginamieji ženklai, vienarūšiškumo. Įvertinus šių prekių pobūdį,
paskirtį bei realizavimo sąlygas, yra darytina išvada, kad šios prekės yra vienarūšės, papildančios
viena kitą arba konkuruojančios, sutampa jų realizavimo sąlygos bei galutiniai vartotojai.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Globalus (bendras) suklaidinimo galimybės įvertinimas, priklausantis nuo vizualinio, fonetinio ir
prasminio konkrečių ženklų panašumo, turi būti paremtas bendru jų sukuriamu įspūdžiu, turint galvoje,
konkrečiai - jų skiriamuosius ir dominuojančius (svarbiausius) elementus (Europos Teisingumo Teismo
1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas, priimtas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler Sport, bylos
Nr. C-251/95 (ECR, 1997, I-6191), Europos Teisingumo Teismo 1999 m. birželio 22 d. sprendimas,
priimtas byloje Lloyd Schuhfabrik Meyer & Co. GmbH v. Klijsen Handel BV, bylos Nr. C-342/97, (ECR,
1999, I-3819). Iš to seka išvada, kad suklaidinimo galimybė yra vertinamojo pobūdžio teisinė
kategorija. Suklaidinimo galimybė preziumuojama, kuomet lyginamieji ženklai yra panašūs bei prekės
ar paslaugos, kurioms žymėti skirti ženklai, yra tapačios ar panašios. Konkrečiu atveju tai lemia
lyginamų ženklų aukštas panašumo laipsnis bei 32 ir 33 klasės prekių, kurioms lyginamieji ženklai
registruoti, panašumas.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad buvo nustatytos aplinkybės pagal pareikštą
protesto pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktą, todėl protestas laikytinas pagrįstu ir yra
tenkintinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio 5

dalies 1 punktu,
n u t a r i a
Protestą tenkinti ir nesuteikti apsaugos Lietuvoje prekių ženklo „BLUE moon“ tarptautinei

registracijai Nr. 1442687.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/22, 2019-11-25 22



(210) 2019 0123 (220) 2019-01-25
(731) UAB "TYMKOR", Švitrigailos g. 11B, 03228 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.4.22, 29.1.12
(591) balta, šviesiai mėlyna.
(511) 35  algalapių parengimas; administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs);

buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); dokumentų dauginimas; duomenų
paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); finansinis auditas; informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; kompiuterinių
duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
mokesčių apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; paslaugų nuoma (verslo pagalba);
psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; rašytinių pranešimų ir duomenų
registravimas; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama; reklama paštu; reklaminių skelbimų
platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos
kūrimas; rinkodara; skelbimų klijavimas; svetainės duomenų srauto optimizavimas; sąskaitų-
faktūrų išrašymas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); tikslinė rinkodara;
viešasis reklamavimas; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; viešieji ryšiai; verslo tyrimai;
statistinių duomenų rinkimas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo
operacijų įvertinimas.

(210) 2019 0819 (220) 2019-05-08
(731) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 23



(540)

ADNET MEDIA
(511) 35  reklama; reklama „mokėk už paspaudimą“; reklaminių filmų gamyba; reklaminės

medžiagos kūrimas; rinkos nagrinėjimas; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; žiniatinklio
indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; viešieji ryšiai; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; verslo
tvarkyba; įstaigų veikla; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); ryšių su žiniasklaida paslaugos; rinkodara; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; klientų lojalumo programų administravimas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos
agentūrų paslaugos; konkurencinės žvalgybos paslaugos; naujienų apžvalgų paslaugos; paieškos
sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms.

(210) 2019 0820 (220) 2019-05-08
(731) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ADNET
(511) 35  reklama; reklama „mokėk už paspaudimą“; reklaminių filmų gamyba; reklaminės

medžiagos kūrimas; rinkos nagrinėjimas; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; žiniatinklio
indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; viešieji ryšiai; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; verslo
tvarkyba; įstaigų veikla; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); ryšių su žiniasklaida paslaugos; rinkodara; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; klientų lojalumo programų administravimas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos
agentūrų paslaugos; konkurencinės žvalgybos paslaugos; naujienų apžvalgų paslaugos; paieškos
sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms.

(210) 2019 1213 (220) 2019-07-15
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LITCARGUS", Rodūnios kel. 2, 02188 Vilnius, LT
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 26.3.23, 27.1.1, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 12  sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės; transporto priemonės.

35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla; verslo vadybos konsultacijos.
39  kelionių rengimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; vežimas; oro uostų paslaugos.
41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 24



(210) 2019 1228 (220) 2019-07-17
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.9, 27.5.12, 27.7.1, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(523) LIETUVA
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai

ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(210) 2019 1229 (220) 2019-07-17
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.5, 27.5.13, 27.7.1
(523) LIETUVA
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai

ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(210) 2019 1261 (220) 2019-07-24
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MONDUS", Pamėnkalnio g. 5-3, 01116 Vilnius, LT
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 25



(540)

(531) 17.5.21, 26.1.21, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, raudona, balta.
(511) 39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas; transporto parūpinimas

turistinėms kelionėms; informacija apie vežimą; kelionių užsakymai; turistų lydėjimas; transporto
tarpininkavimas; transporto priemonių nuoma; turistų vežimas; vežimo užsakymas; vietų
užsakymas (kelionėms).

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; bilietų agentūrų paslaugos
(pramogos).

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; laikinai apgyvendinamų
svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas.

(210) 2019 1262 (220) 2019-07-24
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MONDUS", Pamėnkalnio g. 5-3, 01116 Vilnius, LT
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 17.5.21, 26.1.21, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, raudona.
(511) 39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas; transporto parūpinimas

turistinėms kelionėms; informacija apie vežimą; kelionių užsakymai; turistų lydėjimas; transporto
tarpininkavimas; transporto priemonių nuoma; turistų vežimas; vežimo užsakymas; vietų
užsakymas (kelionėms).

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; bilietų agentūrų paslaugos
(pramogos).

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; laikinai apgyvendinamų
svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 26



(210) 2019 1377 (220) 2019-08-19
(731) BALTSANA, UAB, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120 Vilnius, LT
(740) Verslo tyrimų agentūra, UAB, I. Kanto g. 18, LT-44296 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.13.1, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(523) LITHUANIA
(511) 44  medicinos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(210) 2019 1466 (220) 2019-09-03
(731) MERIDIAN TRADE BANK, AS, Elizabetes iela 57, LV-1050 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

INDUSTRA
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(210) 2019 1467 (220) 2019-09-03
(731) MERIDIAN TRADE BANK, AS, Elizabetes iela 57, LV-1050 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 26.11.25, 26.15.9, 29.1.12
(591) mėlyna, tamsiai pilka.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(210) 2019 1508 (220) 2019-09-09
(731) JOINT VENTURE JOINT-STOCK COMPANY "KOMMUNARKA", ul. Aranskaya 18, BY-220033

Minsk, BY
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 27



(540)

Belle Amie
(511) 30  kakava; konditerijos gaminiai; vafliai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti);

miltiniai konditerijos gaminiai; žemės riešutų konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai su
migdolais; karamelės (saldainiai); saldainiai (ledinukai); saldymedžiai (konditerija); šaltmėtiniai
saldainiai; krekeriai (užkandžių sausainiai); ledinukai; kakavos gėrimai su pienu; šokolado gėrimai
su pienu; šokolado gėrimai; kakavos gėrimai; pastilės (konditerija); sausainiai; konditerijos
gaminiai ir saldainiai su minkštu įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pralinė (trinti riešutai su
cukrumi); imbieriniai meduoliai; cukraus pudra; saldieji konditerijos gaminiai; kepiniai; tortai;
chalva; šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; suflė saldainiai.

(210) 2019 1516 (220) 2019-09-10
(731) UAB "KLAIPĖDOS FINARTAS", Karklų g. 11-4, 92243 Klaipėda, LT
(740) Natalja Oparina, Karklų g. 11-4, 92243 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.1.18, 26.2.5, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 35  buhalterinė apskaita.

(210) 2019 1544 (220) 2019-09-13
(731) UAB "ALL MEDIA DIGITAL", Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 41  elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų);

televizijos pramoginės laidos.

(210) 2019 1602 (220) 2019-09-25
(731) UAB "TIGRIS", S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT
(740) Agnė Zamaitė, S. Konarskio g. 49 , 03123 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 28



(540)

(531) 24.9.14, 27.5.10
(511) 41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(210) 2019 1664 (220) 2019-10-02
(731) UAB AGROFIRMA "SĖKLOS", Smėlio g. 8, 10324 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Daržas – tavo komforto zona
(511) 35  didmeninė ar mažmeninė prekyba sodininkystės ir daržininkystės įranga, įrankiais ir

technika, žemėmis, žemių mišiniais augalams auginti, auginimo terpėmis žemės ūkiui,
sodininkystei, daržininkystei, cheminėmis medžiagomis miškų ūkiui, žemės ūkiui, sodininkystei ir
daržininkystei, interjero dekoravimo prekėmis, sodininkystės ir daržininkystės produktais, sodo ir
daržo inventoriumi, sodininkystės ir daržininkystės reikmenimis, sėklomis, lauko ir kambariniais
augalais, gėlėmis, sodo ir daržo trąšomis; klientų lojalumo programų administravimas;
mažmeninė prekyba žemės ūkio įranga; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas.

(210) 2019 1690 (220) 2019-10-04
(731) SAULĖ ŽILINSKIENĖ, K. Petrausko g. 38-6, 44162 Kaunas, LT
(540)

Sau Tau
(511) 40  drabužių siuvimas.

(210) 2019 1691 (220) 2019-10-04
(731) KLAIPĖDOS KREDITO UNIJA, Rūtų g. 4, 91208 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 29



(540)

(531) 18.3.21, 27.1.1, 29.1.12
(591) šviesiai mėlyna, kreminė.
(511) 36  faktoringas; finansiniai tyrimai; gyvybės draudimas; banko operacijos; biržos kursų kitimo

informacija; dalimis padengiamos paskolos; draudimas; draudimo informacija; draudimo
konsultacijos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas;
finansavimo paslaugos; finansinis įvertinimas; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės veiklos vadyba; finansų
analizė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; kapitalo investavimas;
kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems); kredito kortelių išleidimas; laidavimo
paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas; mokėjimų kredito kortelėmis
apdorojimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi
patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; sveikatos draudimas; taupomųjų
bankų paslaugos; kredito agentūrų paslaugos; finansinė informacija apie vartojimo prekių
pardavimo kainas rinkose; grynųjų pinigų indėlių banko paslaugos; būsto paskolų finansavimas;
internetinė bankininkystė; sutarčių sudarymo ir atsiskaitymo finansinės konsultacijos; finansiniai
sandoriai; finansinių atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais paslaugos; informacijos apie ateities
sandorių kainas teikimas; informacijos apie indeksų kainas teikimas; informacijos apie obligacijų
kainas teikimas; informacijos apie įprastas akcijų kainas teikimas; kainų informacijos apie pinigų
rinkos palūkanų normas teikimas; paskolų teikimo konsultacijos; paslaugų draudimas, susijęs su
paskolų grąžinimo įsipareigojimais; finansinės paskolos; paskolų vertinimo paslaugos; finansinių
paskolų sutarčių rengimas; laikinųjų paskolų tvarkymas; piniginių indėlių bankininkystės
paslaugos; vertybių saugojimas; vertybinių popierių išleidimas; asmeninės finansinės
bankininkystės paslaugos; automatizuotos bankų paslaugos, susijusios su kreditinių kortelių
operacijomis; bankininkystės paslaugos, susijusios su fiksuotais periodiniais mokėjimais;
investicinės bankininkystės paslaugos; konsultacijos investicinės bankininkystės klausimais;
konsultacijos, susijusios su bankininkystės paslaugomis.

(210) 2019 1707 (220) 2019-10-07
(731) UAB "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, 46265 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.19, 27.5.9, 29.1.13
(591) raudona, mėlyna, balta.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 30



(511) 41  lažybų organizavimo paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
žaidimų įrangos nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

(210) 2019 1708 (220) 2019-10-07
(731) UAB "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, 46265 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.19, 27.5.10, 29.1.13
(591) raudona, mėlyna, balta.
(511) 41  lažybų organizavimo paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų

vietų paslaugos; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
žaidimų įrangos nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

(210) 2019 1709 (220) 2019-10-07
(731) UAB "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, 46265 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.25, 27.5.11
(511) 41  lažybų paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;

pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

(210) 2019 1710 (220) 2019-10-07
(731) UAB "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, 46265 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 31



(540)

(531) 26.4.19, 27.5.9, 27.5.11, 29.1.14
(591) raudona, mėlyna, juoda, balta.
(511) 41  lažybų paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;

pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

(210) 2019 1711 (220) 2019-10-07
(731) UAB "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, 46265 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.9, 26.1.20, 27.5.24, 29.1.15
(591) geltona, oranžinė, juoda, balta, pilka.
(511) 41  lažybų paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;

pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

(210) 2019 1713 (220) 2019-10-07
(731) FERHAT DALBUDAK, Totorių g. 12-4, 01001 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 32



(540)

(531) 27.5.24
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos.

(210) 2019 1714 (220) 2019-10-07
(731) VYTAUTAS STRAGAUSKAS, Architektų g. 170-7, 04204 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.13, 3.5.1, 24.3.12, 29.1.12
(591) žalia, gelsva.
(511) 31  gyvi augalai ir gėlės; nevalyti ir neapdoroti grūdai ir sėklos; nevalyti ir neapdoroti žemės

ūkio, akvakultūros, sodo ir miško produktai; pašarai ir gyvūnų gėrimai; salyklas; svogūnėliai,
sodinukai ir sodinimo sėklos; švieži vaisiai ir daržovės, šviežios žolės.

(210) 2019 1715 (220) 2019-10-07
(731) UAB "BRENETA", Girulių g. 20, LT-12123 Vilnius, LT
(740) MB "Soltrekas", T. Ševčenkos g. 11-5, LT-03223 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 33



(540)

(531) 25.1.5, 27.5.9
(511) 43  kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos.

(210) 2019 1716 (220) 2019-10-08
(731) UAB "RD TECHNOLOGY", Metalistų g. 6J, 78107 Šiauliai, LT
(540)

(531) 25.3.1, 27.5.1, 29.1.12
(591) pilka, raudona.
(511) 40  metalų mechaninis apdirbimas; dažymas.

(210) 2019 1717 (220) 2019-10-08
(731) UAB "ŽIOGŲ PIEVA", H. Manto g. 31A, 92236 Klaipėda, LT
(540)

(531) 24.9.1, 26.4.16, 27.5.10, 27.5.24, 29.1.13
(591) juoda, balta, aukso.
(511) 41  asmeninių švenčių rengimas ir vedimas; garso ir šviesos aparatūros nuoma; bilietų

agentūrų paslaugos (pramogos); naktinių klubų paslaugos (pramogos); teminių pramoginių
renginių rengimas; pramoginių renginių rengimas ir vedimas.

(210) 2019 1720 (220) 2019-10-08
(731) UAB "ETA PROJEKTAI", A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, LT
(740) Vytautas Mizaras, Advokatų kontora Ellex Valiūnas, Jogailos g. 9, LT-01116 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 34



(540)

(531) 26.11.12, 27.5.1
(511) 36  nekilnojamojo turto konsultacijos; nekilnojamojo turto administravimas; nekilnojamojo turto

agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto nuoma;
nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; turto patikėtinių veikla; nekilnojamojo turto
operacijos.

(210) 2019 1723 (220) 2019-10-08
(731) VŠĮ RITTERIO SPORTO AKADEMIJA, Vienuolyno g. 3-38, 21115 Trakai, LT
(540)

(531) 2.1.8, 26.2.1, 27.7.11, 29.1.12
(591) raudona, geltona.
(511) 41  sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); asmeninių trenerių

paslaugos (kūno rengybos treniruotės).

(210) 2019 1725 (220) 2019-10-09
(731) UAB "BOKŠTO SPA", Bernardinų g. 7-2, 01124 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

BOKŠTO SPA
(511) 44  aromaterapijos paslaugos; depiliacija vašku; fizioterapija; grožio salonų paslaugos; gyvūnų

higieninė ir grožio priežiūra; informacija apie žmonių higienos ir grožio priežiūrą; kosmetinės SPA
procedūros; kosmetinės procedūros; kūno papuošalų vėrimas; manikiūras; masažas; medicinos
klinikų paslaugos; pedikiūras; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; sanatorijų paslaugos; saunų

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 35



paslaugos; soliariumų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos; sveikatingumo centrų
paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikatos tikrinimas; tatuiravimas; turkiškų
pirčių paslaugos; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žmonių
higienos ir grožio priežiūros konsultacijos ir patarimai; žmonių higieninė ir grožio priežiūra.

(210) 2019 1726 (220) 2019-10-09
(731) MB „PRONUS", V. Nagevičiaus g. 3, 08237 Vilnius, LT
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9, 27.5.10
(511) 42  elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti);

informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; internetinio saugumo konsultacijos;
kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; programavimo
platforma kaip paslauga (PaaS); technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų
konsultacijos; elektroninių duomenų saugojimas; elektroninė asmens tapatybės informacijos
stebėsena (vagystėms internetu nustatyti); informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę
prieigą; moksliniai tyrimai; programinė įranga kaip paslauga (SaaS); duomenų saugumo
konsultacijos.

45  intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų reikmėms); teisinių
dokumentų rengimas; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); asmens
duomenų teisinės apsaugos konsultacijos; teisinės konsultacijos; alternatyvaus ginčų sprendimo
paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; atstovavimo bylose (bylinėjimosi) paslaugos; fizinės
apsaugos konsultacijos; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės nuosavybės
licencijavimas; internetinių socialinių tinklų paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos
(kitiems); kompiuterinių programų licencijavimas (juridinės paslaugos); konsultacijos, susijusios
su vartotojų teisėmis; programinės įrangos leidybos licencijavimas (juridinės paslaugos); sričių
vardų registravimas (juridinės paslaugos); tarpininkavimas; teisiniai tyrimai; teisinės atitikties
auditas; teisinės gynimo paslaugos; teisinės stebėsenos paslaugos; teisinės paslaugos asmens
duomenų teisinės apsaugos srityje.

(210) 2019 1727 (220) 2019-10-09
(731) UAB "NEUROTECHNOLOGY", Laisvės pr. 125A, LT-06118 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

FOCUSONICS
(511) 9  garso, vaizdo ar duomenų įrašymo, perdavimo, atkūrimo ar apdorojimo aparatai ir

prietaisai; garso kolonėlės; ultragarsiniai garso siųstuvai; garsiakalbiai; garso atkūrimo aparatai;
garsų maišymo aparatūra; garso ir vaizdo imtuvai; garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo
aparatai; stiprintuvai; garso signalizatoriai.

(210) 2019 1728 (220) 2019-10-10
(731) UAB "METAUSTA", Šv. Gertrūdos g. 7, 44290 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 36



(540)

(531) 27.1.1, 29.1.12
(591) rausva, pilka.
(511) 6  metaliniai krepšinio stovai (konstrukcijos).

35  mažmeninė ir didmeninė prekyba sporto įranga.
37  sporto zonų įrengimas.

(210) 2019 1732 (220) 2019-10-10
(731) UAB "INOVATYVI STATYBA", Molėtų g. 13, Didžioji Riešė, 14264 Vilnius, LT
(740) UAB "Veritas bona", Kalvarijų g. 300, 08318 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 26.15.11, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 37  statyba.

(210) 2019 1735 (220) 2019-10-10
(731) UAB "TOPOMEDIA", Smolensko g. 10-85, LT-03201 Vilnius, LT
(540)

BENZINGALVIAI
(511) 16  žurnalai (periodiniai leidiniai).

41  pramogų paslaugos; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; pramoginių
rodinių (šou) rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; scenarijų rašymas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; radijo ir televizijos
programų rengimas; tekstų rašymas; švietimo paslaugos; švietimo informacija.

(210) 2019 1736 (220) 2019-10-11
(731) VŠĮ "KAIMO VAIKIAI", Žalioji g. 24, Stakliškių k., 59372 Prienų r. sav., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 37



(540)

(531) 4.5.21, 27.1.25, 27.5.8
(511) 41  teatro spektakliai; teatro dekoracijų nuoma; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos;

estrados artistų paslaugos; fotografavimas; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); garso aparatūros
nuoma; garso inžinierių paslaugos renginiams; garso įrašų montavimas; kino filmų
demonstravimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; koncertų rengimas ir
vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); pramogų paslaugos; seminarų rengimas ir vedimas; vietų užsakymas spektakliams;
šokių vakarų rengimas; švietimo paslaugos.

(210) 2019 1737 (220) 2019-10-11
(731) UAB "LZT SOL", Metalistų g. 2, 78107 Šiauliai, LT
(740) Lauras Zakarauskas, Metalistų g. 2, 78107 Šiauliai, LT
(540)

(531) 26.4.3, 26.4.19, 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(511) 11  apšvietimo, šildymo, vėsinimo, garų gamybos, valgio gaminimo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai prietaisai ir įrenginiai.

(210) 2019 1738 (220) 2019-10-11
(731) UAB "MANO SAUGA LT", Elektrinės g. 3, 03150 Vilnius, LT
(740) Augustas Platūkis, Ozo g. 12A-1, 08200 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 27.5.5, 29.1.12

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 38



(591) raudona, juoda.
(511) 37  apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas.

45  apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos paslaugos; asmeninė apsauga; fizinės
apsaugos konsultacijos; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; lydėjimas viešosiose vietose;
naktinės sargybos paslaugos; namų priežiūra; seifų nuoma; spynų atrakinimas.

(210) 2019 1739 (220) 2019-10-11
(731) UAB "IOCO PACKAGING", Pušaloto g. 212, 35291 Panevėžys, LT
(540)

Jūsų verslo sėkmei - mūsų laimingi žmonės
(511) 16  klišės (poligrafija); spaudiniai.

(210) 2019 1740 (220) 2019-10-11
(731) UAB "IOCO PACKAGING", Pušaloto g. 212, 35291 Panevėžys, LT
(540)

Our happy people for success of your
business

(511) 16  spaudiniai; klišės (poligrafija).

(210) 2019 1741 (220) 2019-10-11
(731) UAB "IOCO PACKAGING", Pušaloto g. 212, 35291 Panevėžys, LT
(540)

(531) 28.5
(561) Nashi schastlivye lyudi dlya uspeha vashego biznesa
(511) 16  spaudiniai; klišės (poligrafija).

(210) 2019 1744 (220) 2019-10-12
(731) MB "GIEDRIAUS MAČĖNO TERAPIJA", Perkūnkiemio g. 13-91, 12114 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.5, 26.1.12

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 39



(511) 41  sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės).
44  masažas; fizioterapija; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatos priežiūra; sveikatos

konsultacijos.

(210) 2019 1745 (220) 2019-10-12
(731) MB "2 SŪNŪS", Klaipėdos g. 38, Grobštų k., 96253 Klaipėdos r., LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.4.22
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

(210) 2019 1746 (220) 2019-10-12
(731) AUSTĖJA SAPKEVIČIENĖ, Jonažolių g. 19-145, 04140 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.19
(511) 16  braižymo, piešimo ir dailininkų reikmenys; fotonuotraukos; mokomoji medžiaga ir

vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; popierius ir
kartonas; raštinės ir biuro reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos;
spaudiniai; teptukai; įrišimo medžiagos; šriftai, klišės.

(210) 2019 1749 (220) 2019-10-14
(731) LAURA STANKEVIČIŪTĖ, Aušros g. 20-25, 44172 Kaunas, LT
(540)

Dangaus akmenys
(511) 14  brangieji metalai ir jų lydiniai; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai ir pusbrangiai akmenys;

laikrodžiai ir kiti laikmačiai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 40



35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.
41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(210) 2019 1750 (220) 2019-10-14
(731) UAB "SUNWORLD BALTIJA", Ozo g. 41, 07171 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.12.25, 29.1.12
(591) šviesiai ruda, tamsiai ruda.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto tarpininkavimas;

nekilnojamojo turto valdymas; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; kontorų nuoma
(nekilnojamas turtas).

(210) 2019 1751 (220) 2019-10-14
(731) VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAULĖS GOJUS", Juozapo Montvilo g. 29, Grigaičių k. , 13126 Vilniaus r., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 41  švietimas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; pramoginių ar mokomųjų konkursų

rengimas; sportinis treniravimas; profesinis mokymas ir rengimas; mokyklų paslaugos (švietimas);
vaikų darželiai; sporto stovyklų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); seminarų ir
konferencijų rengimas; vertimai; knygų leidyba.

(210) 2019 1753 (220) 2019-10-14
(731) UAB HENKELL FREIXENET LIETUVA, Laisvės al. 80, 44249 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 41



(540)

(531) 25.1.15, 26.11.8, 27.5.9, 27.7.1
(511) 32  nealkoholiniai gėrimai.

(210) 2019 1754 (220) 2019-10-14
(731) UAB "TURTO VALDYMAS LT", Kovo 11-osios g. 3, Grigiškės, 27105 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

IT IS FUTURE
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; rinkodara; biuro mašinų ir įrengimų

nuoma; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra.

36  finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos;
bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma.

38  telekomunikacijos; pranešimų siuntimas; elektroninio pašto perdavimas; kompiuterizuotas
pranešimų ir vaizdų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; skaitmeninių rinkmenų
perdavimas; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; prieigos
prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; ryšiai per kompiuterių terminalus; belaidis transliavimas;
informacija apie telekomunikacijas; nuotolinių konferencijų paslaugos; vaizdo konferencijų
paslaugos; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; debesų kompiuterija; duomenų
saugumo konsultacijos; internetinio saugumo konsultacijos; elektroninių duomenų saugojimas;
informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT) konsultavimo
paslaugos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; svetainių informacijos indeksų kūrimas ir projektavimas kitiems
(informacinių technologijų paslaugos); telekomunikacinių technologijų konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių
kūrimas ir palaikymas kitiems.

(210) 2019 1755 (220) 2019-10-15
(731) UAB "CITUS", Lvovo g. 25-701, LT-09320 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 42



(540)

(531) 26.13.25, 27.1.1, 27.5.7, 29.1.13
(591) raudona, žalia, rožinė.
(511) 36  nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto

tarpininkavimas.
37  statyba.

(210) 2019 1757 (220) 2019-10-15
(731) RAIMUNDUKAS, UAB, Vytauto g. 60-8, 68287 Marijampolė, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.2, 12.1.9, 13.1.11, 26.4.3, 26.4.16, 26.4.22
(511) 43  arbatinių paslaugos; aprūpinimo maistu ir gėrimais paslaugų teikimas lauke; barų ir

restoranų paslaugos; banketų paslaugos; gėrimų ir maisto paruošimas; grilio restoranų paslaugos;
išsineštinio maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;
maisto puošimas; salotų barų paslaugos; vestuvių pobūvių aprūpinimas maistu ir gėrimais; vyno
barų paslaugos.

(210) 2019 1758 (220) 2019-10-15
(731) ADVOKATĖS AGNIJOS FREJERĖS KONTORA, Karklėnų g. 25-8, 11223 Vilnius, LT
(540)

FREJERLAW
(511) 45  advokatų paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 43



(210) 2019 1763 (220) 2019-10-15
(731) LOŠIMŲ STRATEGINĖ GRUPĖ, UAB, I. Šimulionio g. 5, 04330 Vilnius, LT
(740) Eglė Smelevičiūtė, Gegužinės g. 17, 14264 Didžioji Riešė, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, raudona, juoda.
(511) 41  lošimų paslaugos.

(210) 2019 1767 (220) 2019-10-16
(731) G. TUMOSIENĖS RITUALINIŲ PASLAUGŲ NAMAI "NUTRŪKUSI STYGA", Ąžuolyno g. 10,

07171 Vilnius, LT
(740) Vytautas Guobys, Ateities g. 3-9, 08306 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 45  laidojimo biurų paslaugos.

(210) 2019 1768 (220) 2019-10-16
(731) EVS GROUP, UAB, Ukmergės g. 308, 12110 Vilnius, LT
(540)

Medservisas
(511) 35  verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos.

45  teisinių dokumentų rengimas.

(210) 2019 1769 (220) 2019-10-16
(731) UAB "ERVINITO GRUPĖ", Raudonbalės g. 8D, 14187 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.1.6, 27.5.11
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos;

apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 44



kepinių puošimas; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; maisto gaminimo (virimo,
kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; patarimai ir
informacija apie maisto gaminimą; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku)
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma;
trumpa patalpų nuoma; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos.

(210) 2019 1771 (220) 2019-10-16
(731) LOŠIMŲ STRATEGINĖ GRUPĖ, I. Šimulionio g. 5, 04330 Vilnius, LT
(740) Eglė Smelevičiūtė, Gegužinės g. 17, 14264 Didžioji Riešė, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, raudona, juoda.
(511) 41  lošimų paslaugos.

(210) 2019 1772 (220) 2019-10-16
(731) LOŠIMŲ STRATEGINĖ GRUPĖ, UAB, I. Šimulionio g. 5, 04330 Vilnius, LT
(740) Eglė Smelevičiūtė, Gegužinės g. 17, 14264 Didžioji Riešė, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, raudona, juoda.
(511) 41  lošimų paslaugos.

(210) 2019 1773 (220) 2019-10-16
(731) LOŠIMŲ STRATEGINĖ GRUPĖ, UAB, I. Šimulionio g. 5, 04330 Vilnius, LT
(740) Eglė Smelevičiūtė, Gegužinės g. 17, 14264 Didžioji Riešė, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, raudona, juoda.
(511) 41  lošimų paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 45



(210) 2019 1774 (220) 2019-10-16
(731) LOŠIMŲ STRATEGINĖ GRUPĖ, UAB, I. Šimulionio g. 5, 04330 Vilnius, LT
(740) Eglė Smelevičiūtė, Gegužinės g. 17, 14264 Didžioji Riešė, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, raudona, juoda.
(511) 41  lošimų paslaugos.

(210) 2019 1775 (220) 2019-10-16
(731) LOŠIMŲ STRATEGINĖ GRUPĖ, UAB, I. Šimulionio g. 5, 04330 Vilnius, LT
(740) Eglė Smelevičiūtė, Gegužinės g. 17, 14264 Didžioji Riešė, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, raudona, juoda.
(511) 41  lošimų paslaugos.

(210) 2019 1776 (220) 2019-10-16
(731) UAB "GENYS BREWING", A. Juozapavičiaus pr. 7H, 45251 Kaunas, LT
(740) Milda Lukina, Aušros g. 7-3A, 44173 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.7.19, 26.4.3, 26.4.15, 26.4.22
(511) 32  nealkoholiniai gėrimai.

(210) 2019 1778 (220) 2019-10-17
(731) TOMAS GRANSKAS, Kęstučio g. 44-2, 44308 Kaunas, LT
(740) UAB "Grantus", Savanorių pr. 339B, 50119 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 46



(540)

(531) 1.1.1, 26.1.20, 26.1.21, 29.1.2
(591) geltona.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(210) 2019 1779 (220) 2019-10-17
(731) UAB "ALL MEDIA LITHUANIA", Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.7.1, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; televizijos reklama; viešasis

elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; rinkodara; ryšių su žiniasklaida paslaugos;
telerinkodaros paslaugos.

38  telekomunikacijos; kabelinės televizijos transliavimas; televizijos transliavimas; televizijos
transliavimas internetu; belaidis televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; naujienų agentūrų paslaugos.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų
tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); garso inžinierių paslaugos
renginiams; kino filmų demonstravimas; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas;
televizijos pramoginės laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis vaizdo įrašų
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; vaizdo įrašų
redagavimas renginiams.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 47



(210) 2019 1781 (220) 2019-10-17
(731) UAB "MARKERA", Lentvario g. 18, 02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.4, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 16  braižymo, piešimo ir dailininkų reikmenys; fotonuotraukos; mokomoji medžiaga ir

vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; popierius ir
kartonas; raštinės ir biuro reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos;
spaudiniai; teptukai; įrišimo medžiagos; šriftai, klišės.

35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

(210) 2019 1783 (220) 2019-10-17
(731) ELVYRA ŠIUKŠTAITĖ, Kalvos g. 7, 01215 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.5.5, 29.1.13
(591) juoda, tamsiai rožinė, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(210) 2019 1784 (220) 2019-10-17
(731) MB "PALANGOS TAKSI", Žuvėdrų g. 7, 00301 Palanga, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 48



(540)

(531) 26.1.6, 26.1.19, 29.1.12
(591) mėlyna, geltona.
(511) 39  taksi transportas.

(210) 2019 1785 (220) 2019-10-17
(731) UAB "BOLTORSA", Architektų g. 56-101, LT-04111 Vilnius, LT
(540)

Resonant
(511) 35  rinkodara; tikslinė rinkodara; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas

kompiuterių tinkle; televizijos reklama; reklama paštu; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama;
radijo reklama; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; verslo organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; viešųjų
ryšių strategijos parinkimo konsultacijos.

(210) 2019 1786 (220) 2019-10-17
(731) EDITA ZAKSIENĖ, Sodų g. 13, Domeikava, 54352 Kauno r., LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.9, 27.5.11, 29.1.13
(591) juoda, balta, pilka.
(511) 44  žmonių higieninė ir grožio priežiūra; grožio salonų paslaugos; kirpyklų paslaugos;

manikiūras; masažas; tatuiravimas; vizažistų paslaugos.

(210) 2019 1882 (220) 2019-10-30
(731) VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, LT
(740) Vytautas Juodka, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 49



(540)

(531) 27.5.22, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, šviesiai mėlyna, tamsiai pilka.
(511) 16  atlasai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); brošiūros; bukletai; brėžiniai;

emblemos (popieriniai atspaudai); geografijos žemėlapiai; grafinė spausdintinė medžiaga;
grafiniai vaizdai; informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; jūriniai
žemėlapiai; katalogai; knygos; lipdukai (raštinės reikmenys); mokymo medžiaga (šskyrus
aparatūrą); periodiniai leidiniai; planai; prospektai; popieriaus segtuvai; rodyklės; spaudiniai; vokai
(raštinės reikmenys); žinynai; žurnalai (periodiniai leidiniai).

35  duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); administracinė pagalba teikiant
konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs);
ekonominis prognozavimas; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms);
informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; dokumentų dauginimas; informacijos
sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kainų
palyginimo paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; mokesčių
apskaičiavimas; pardavimas aukcione; naujienų apžvalgų paslaugos; rašytinių pranešimų ir
duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra; rinkos nagrinėjimas;
rinkotyra; viešieji ryšiai; verslo informacija.

36  nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto įvertinimas.
38  skaitmeninių rinkmenų perdavimas; pranešimų siuntimas; prieigos prie duomenų bazių

parūpinimas; elektroninio pašto perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; telekomunikacijų
įrenginių nuoma.

39  fizinis elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; prekių pristatymas paštu; krovinių
vežimas automobilių transportu.

41  knygų leidyba.
42  dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); elektroninių duomenų saugojimas; duomenų

užšifravimo paslaugos; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines
laikmenas; kartografijos paslaugos; topografinių nuotraukų darymas; informacinių technologijų
užsakomosios paslaugos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių
programų rengimas; inžineriniai darbai (ekspertizė); techniniai tyrimai.

45  teisinių dokumentų rengimas.

(210) 2019 1905 (220) 2019-11-05
(731) VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, LT
(740) Vytautas Juodka, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 50



(540)

(531) 27.1.1, 27.5.22, 29.1.12
(591) žalsva, melsva.
(511) 16  atlasai; blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); brošiūros; bukletai; brėžiniai;

emblemos (popieriniai atspaudai); geografijos žemėlapiai; grafinė spausdintinė medžiaga;
grafiniai vaizdai; informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; jūriniai
žemėlapiai; katalogai; knygos; lipdukai (raštinės reikmenys); mokymo medžiaga (šskyrus
aparatūrą); periodiniai leidiniai; planai; prospektai; popieriaus segtuvai; rodyklės; spaudiniai; vokai
(raštinės reikmenys); žinynai; žurnalai (periodiniai leidiniai).

35  duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); administracinė pagalba teikiant
konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs);
ekonominis prognozavimas; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms);
informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; dokumentų dauginimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kainų palyginimo paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; mokesčių
apskaičiavimas; pardavimas aukcione; naujienų apžvalgų paslaugos; rašytinių pranešimų ir
duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra; rinkos nagrinėjimas;
rinkotyra; verslo informacija; viešieji ryšiai.

36  nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto įvertinimas.
38  skaitmeninių rinkmenų perdavimas; pranešimų siuntimas; prieigos prie duomenų bazių

parūpinimas; elektroninio pašto perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; telekomunikacijų
įrenginių nuoma.

39  fizinis elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; prekių pristatymas paštu; krovinių
vežimas automobilių transportu.

41  knygų leidyba.
42  duomenų ar dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines laikmenas;

dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); elektroninių duomenų saugojimas; duomenų
užšifravimo paslaugos; kartografijos paslaugos; topografinių nuotraukų darymas; informacinių
technologijų užsakomosios paslaugos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių programinės
įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių sistemų
projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų
analizė; kompiuterių programų rengimas; inžineriniai darbai (ekspertizė); techniniai tyrimai.

45  teisinių dokumentų rengimas.

(210) 2019 1922 (220) 2019-11-06
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UNIGAMES", Savanorių pr. 38-43, 03121 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 51



(540)

(531) 25.7.20, 27.5.24
(511) 41  lažybų paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;

pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

(210) 2019 1933 (220) 2019-11-07
(731) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

(531) 3.7.24, 25.1.19, 25.3.1, 29.1.14
(591) žydra, balta, raudona, mėlyna.
(511) 29  tunai (negyvi); žuvies gaminiai, tarp jų gaminiai iš surimio.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/22, 2019-11-25 52



Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas
Paraiškos atšaukimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 53 straipsnį

(210) 2019 0302 (141) 2019-10-28  (210) 2019 1268 (141) 2019-11-07

DALIS A Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas

OB 2019/22, 2019-11-25 53



(111) 81816 (151) 2019-11-14 (180) 2029-03-29
(210) 2019 0557 (220) 2019-03-29
(732) AB "KAUNO GRŪDAI", H. ir O. Minkovskių g. 63, 46550 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 3.1.6, 25.1.19, 26.7.19, 27.5.9, 29.1.15
(591) rusva, ruda, melsva, geltona, balta.
(511) 31  ėdesiai; kambarinių gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų

kvapusis smėlis (kraikas); kambarinių gyvūnų smėliuotas popierius (kraikas); kačių ėdalas; kačių
sausainiai; kačių lakalai; kačių skanėstai (ėdamieji); konservuotas kačių ėdalas; kačių ėdalo
ruošiniai; kačiukų pieno milteliai; žiedelių formos kačių ėdalas; kačių ėdalas su jautiena; jautienos
skonio ėdalas katėms; kačių ėdalas su kepenėlėmis; kepenėlių skonio ėdalas katėms; vištienos
skonio ėdalas katėms; kačių ėdalas su vištiena; kačių ir mažų gyvūnų kraikas; kačių padėklų
abrazyviniai įklotai (kraikas); kačių ėdalas iš žuvies.

(111) 81817 (151) 2019-11-14 (180) 2029-05-28
(210) 2019 0950 (220) 2019-05-28
(732) UAB "AGROŠILTNAMIAI", Lauko g. 1A, Šingalių k., 58191 Kėdainių r. sav., LT
(740) MB "Verslo idėja", Jonavos g. 30, 44262 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.11.8, 27.5.7, 29.1.14
(591) raudona, geltona, žalia, tamsiai vyšninė.
(511) 31  šviežios daržovės; daržovių sodinimo sėklos.

(111) 81818 (151) 2019-11-14 (180) 2029-05-29
(210) 2019 0965 (220) 2019-05-29
(732) VIKA KACEVIČIŪTĖ, Chemikų g. 1-50, 57420 Kėdainiai, LT

DALIS B
Registracijos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 47 straipsnį

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 54



(540)

(531) 25.7.21, 26.3.1, 27.5.1, 29.1.12
(591) žaliai mėlyna, juoda.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; jogos mokymas; sveikatos

klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės).

(111) 81819 (151) 2019-11-14 (180) 2029-05-31
(210) 2019 0980 (220) 2019-05-31
(732) RASA TOMKIENĖ, Teatro g. 9B-15B, 03107 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 81820 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-05
(210) 2019 0995 (220) 2019-06-05
(732) UAB "FLY RELAX", J. Savickio g. 4, 01001 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 55



(540)

(531) 25.3.25, 29.1.14
(591) raudona, žalia, geltona, juoda.
(511) 39  kelionių agentūrų paslaugos.

(111) 81821 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-05
(210) 2019 0996 (220) 2019-06-05
(732) IRISH DISTILLERS LIMITED, Simmonscourt House, Simmonscourt Road, Ballsbridge, 4 Dublin,

IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

JAMESON TASTE, THAT’S WHY
(511) 33  svaigieji gėrimai, išskyrus alų.

(111) 81822 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-05
(210) 2019 0997 (220) 2019-06-05
(732) UAB "RUDISTA", A. Kojelavičiaus g. 2, LT-11100 Vilnius, LT
(740) UAB "Tarela", Kražių g. 4-2, LT-01108 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.16, 26.1.6, 27.3.11, 29.1.13
(591) žalia, šviesiai žalia, tamsiai žalia.
(511) 44  daržininkystė; daigynų paslaugos; gėlių aranžavimas; kenkėjų naikinimas (žemės ar

akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kraštovaizdžio projektavimas; miškų
atsodinimo paslaugos; piktžolių naikinimas; sodininkystė; sodų ir parkų planavimas; trąšų ir kitų
žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo žemės; vejų priežiūra; žemės ūkio įrenginių nuoma.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 56



(111) 81823 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-05
(210) 2019 0998 (220) 2019-06-05
(732) UAB "DRUSKININKŲ SVEIKATINIMO IR POILSIO CENTRAS AQUA", Vilniaus al. 13-1, 66119

Druskininkai, LT
(540)

(531) 4.5.3, 5.1.12, 26.11.21, 29.1.15
(591) žydra, mėlyna, geltona, žalia, rožinė, balta.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 81824 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-05
(210) 2019 0999 (220) 2019-06-05
(732) UAB "RIVAKA", Sodų g. 17, 60423 Katauskiai, Raseinių r., LT
(540)

(531) 1.1.10, 27.3.1, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 11  keraminės rankų prausyklės (sanitarinių įrenginių dalys).

20  baldai, tarp jų vonios baldai.

(111) 81825 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1000 (220) 2019-06-06
(732) UAB "VAATC", Elektrinės g. 8, 26108 Elektrėnų m., LT
(740) UAB "Vienas, du, trys", Fabijoniškių g. 5C, 05200 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 57



(540)

(531) 26.11.12, 27.5.1, 29.1.15
(591) žalia, geltona, raudona, mėlyna, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 81826 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1001 (220) 2019-06-06
(732) EDGARAS ČIORAITIS, Tilžės g. 53-2, 78186 Šiauliai, LT
(540)

(531) 7.1.24, 27.5.1, 29.1.13
(591) žalia, rausvai violetinė, tamsiai mėlyna.
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); gyvenamųjų patalpų nuoma; kontorų nuoma

(nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas.

(111) 81827 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1003 (220) 2019-06-06
(732) UAB „KOPRA", Verkių g. 34A, 302 kab., 08221 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.8, 27.3.2, 29.1.12

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 58



(591) pilka, rausva.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; mažmeninė prekyba, internetinė

mažmeninė prekyba kava, arbata, kakava, mineraliniu, gazuotu vandeniu, vaisių gėrimais ir vaisių
sultimis, sirupais ir kitais gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniais, duona, pyragais, konditerijos
gaminiais, šokoladu ir šokoladiniais saldainiais, saldainiais su minkštu įdaru, saldainių dėžutėmis,
pyragais, pyragėliais, šerbetu ir kitais valgomaisiais ledais, negydomąja kosmetika ir tualetiniais
preparatais, parfumerija, eteriniais aliejais, žmonių higieninėmis ir grožio priemonėmis,
juvelyriniais dirbiniais, įskaitant bižuteriją ir plastikinius juvelyrinius dirbinius, rankiniais laikrodžiais,
raštinės ir biuro reikmenimis, išskyrus baldus, lagaminais ir kelioniniais krepšiais, lietaus ir saulės
skėčiais, paplūdimio krepšeliais, paplūdimio kostiumais, paplūdimio avalyne, paplūdimio
patiesalais, namų apyvokos arba virtuvės reikmenimis, vienkartiniais indais, žaislais, žaidimais,
žaisliukais ir niekučiais (dovanėlėmis), mažais žaislais (šventiniais suvenyrais), pripučiamais
žaislais, sporto reikmenimis, akiniais skaitymui, akiniais nardymui, saulės akiniais, mokykliniais
raštinės reikmenimis, mokyklinėmis kuprinėmis, užrašų knygutėmis, švenčių dekoravimo ir dailės
medžiagomis ir reikmenimis, popieriniais pobūvių suvenyrais, žaidimų balionais, naminių gyvūnų
žaislais, naminių gyvūnų maisto papildais, naminių gyvūnų maistu, naminių gyvūnų higieninėmis ir
grožio prekėmis, mobiliųjų telefonų aksesuarais, interjero dizaino gaminiais ir medžiagomis, mažų
erdvių dizaino ir dekoravimo gaminiais, aksesuarais ir apdailos medžiagomis, kūdikių ir
vaikiškomis prekėmis, būtent kūdikių ir vaikiška kosmetika, kūdikių ir vaikų viršutiniais ir apatiniais
drabužiais, kraiteliais (kūdikių drabužiais), vaikiška avalyne, kūdikių ir vaikiškais baldais, kūdikių
maistu; kainų palyginimo paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant
prekes ir paslaugas; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos
sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); reklaminių skelbimų platinimas;
rinkodara; rinkotyra; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; viešieji ryšiai.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų
paslaugos; kepinių puošimas; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų
meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą;
restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 81828 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1004 (220) 2019-06-06
(732) CARLSBERG A/S, Ny Carlsberg Vej 100, 1799 Copenhagen V, DK
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.11.12, 27.5.8, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 32  gaivieji gėrimai; nealkoholinis alus.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 59



(111) 81829 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1005 (220) 2019-06-06
(732) CARLSBERG A/S, Ny Carlsberg Vej 100, 1799 Copenhagen V, DK
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.11.12, 27.5.8
(511) 32  gaivieji gėrimai; nealkoholinis alus.

(111) 81830 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1006 (220) 2019-06-06
(732) BRONIUS GUŽEVIČIUS, Draugystės g. 1, Kaimynų k., Simno sen., 64316 Alytaus r., LT
(740) Ramūnas Mikulskas, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai LAW&SUIT,

Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.4.1, 24.3.13
(511) 29  buljonai; dešrainių dešrelės; dešros; gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys

(maistui); kaulų taukai (maistui); kepenys; kepenų paštetas; kepti ant grotelių mėsos patiekalai
(galbi); konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); korėjietiškas jautienos patiekalas
(bulgogi); kumpiai; liofilizuota mėsa; maistiniai riebalai; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos gaminiai;
riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai); sultiniai; sultinių ruošiniai; sūdyti mėsos
produktai; šalčiu džiovinta mėsa; žarnokai.

35  informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); pavyzdžių
platinimas; prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių rodymas; reklama; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų
skelbimas; reklamos pristatymas paštu; sąskaitų-faktūrų išrašymas; televizijos reklama; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 60



(111) 81831 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1007 (220) 2019-06-06
(732) BRONIUS GUŽEVIČIUS, Draugystės g. 1, Kaimynų k., Simno sen., 64316 Alytaus r., LT
(740) Ramūnas Mikulskas, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai LAW&SUIT,

Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.4.1, 24.3.13
(511) 29  buljonai; dešrainių dešrelės; dešros; gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys

(maistui); kaulų taukai (maistui); kepenys; kepenų paštetas; kepti ant grotelių mėsos patiekalai
(galbi); konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); korėjietiškas jautienos patiekalas
(bulgogi); kumpiai; liofilizuota mėsa; maistiniai riebalai; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos gaminiai;
riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai); sultiniai; sultinių ruošiniai; sūdyti mėsos
produktai; šalčiu džiovinta mėsa; žarnokai.

35  informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); pavyzdžių
platinimas; prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių rodymas; reklama; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų
skelbimas; reklamos pristatymas paštu; sąskaitų-faktūrų išrašymas; televizijos reklama; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas.

(111) 81832 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-06
(210) 2019 1010 (220) 2019-06-06
(732) MAŽEIKIŲ POLITECHNIKOS MOKYKLA, Ventos g. 18, 89188 Mažeikiai, LT
(540)

(531) 26.5.2, 26.7.25, 27.5.10, 29.1.13
(591) mėlyna, pilka, juoda.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė veikla.

(111) 81833 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-07
(210) 2019 1011 (220) 2019-06-07
(732) UAB "VALENTIS", Molėtų pl. 11, 08409 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 61



(540)

(531) 28.19, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(561) FJOERD
(511) 5  žuvų taukai.

(111) 81834 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-07
(210) 2019 1013 (220) 2019-06-07
(732) UAB "DESPECTO", Viršuliškių skg. 28-1, 05132 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) balta, šviesiai raudona.
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(111) 81835 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-07
(210) 2019 1014 (220) 2019-06-07
(732) UAB "PRO INDUSTRIJA", Turgaus g. 5-4, 91247 Klaipėda, LT
(540)

(531) 3.9.1, 26.4.15, 29.1.13
(591) mėlyna, sidabro, balta.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 62



(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir
kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas, sūris, sviestas,
jogurtas ir kiti pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 81836 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-07
(210) 2019 1015 (220) 2019-06-07
(732) MB "FLAMINGAI", Laisvės pr. 60-1107, 05120 Vilnius, LT
(740) Donatas Šliora, Juozapavičiaus g. 9A-100, 09311 Vilnius, LT
(540)

(531) 12.1.9, 27.5.11
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs);
algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma;
biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems);
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis
prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo
aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų
sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė
prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų
pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių
duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba
farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba
meno kūriniais meno galerijose; modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti);
mokesčių apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų
registravimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;
personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų
veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 63



asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo
parinkimo reikmėms; radijo reklama; rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų
informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama „mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminių
filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų
skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos
pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos
paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida paslaugos; rėmėjų paieška; samdos agentūrų
paslaugos; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų
vadyba; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; sąskaitų būklės apyskaitų
sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas
nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų
kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir
paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų
licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos
įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai;
verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos
parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams);
verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos
pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių
tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos
parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

(111) 81837 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-07
(210) 2019 1016 (220) 2019-06-07
(732) RIVERSONG TECHNOLOGY (SHENZHEN) CO., LIMITED, Rm.201, Bldg.A, No.1, Qianwanyilu,

Qianhai Shengang Cooperation Zone, Shenzhen, CN
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 9  išmaniųjų telefonų dėklai; elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros akumuliatoriai;

garsiakalbių korpusai; išmanieji laikrodžiai; komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai);
elektros kabeliai; išmanieji telefonai; radijo ausinės; elektrinės baterijos; dėvimieji fizinio aktyvumo
įrašymo įrenginiai; mobilieji telefonai; belaidės ausinės; garso ir vaizdo imtuvai; elektros linijų
medžiagos (laidai, kabeliai); integrinių grandinių kortelės (lustinės kortelės); išmaniųjų telefonų
dangteliai; baterijų įkrovimo įtaisai; elektros lizdai.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 64



(111) 81838 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-07
(210) 2019 1017 (220) 2019-06-07
(732) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.5.11, 27.5.24, 29.1.12
(591) žalia, balta.
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; franšizės paslaugos

su pagalba įmonėms; konsultacijos verslo įmonių korporacinės struktūros klausimais; pardavimų ir
reklaminių skatinimo programų administravimas; mažmeninė ir didmeninė prekyba alumi,
gaiviaisiais gėrimais ir maisto produktais; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
korporacinė komunikacija; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); nuomonių
tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione;
pardavimo stendų nuoma; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); pavyzdžių
platinimas; prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas kitiems; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių filmų gamyba; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; rinkodara; rinkotyra; savikainos analizė; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; telerinkodaros paslaugos; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis
administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo informacija;
verslo nagrinėjimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo perkėlimo paslaugos; verslo
specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius
investuotojus; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos pagalba; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; žiniatinklio indeksavimas
komercijos ar reklamos reikmėms.

41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; egzaminavimas; informacija apie poilsio
ir pramogų renginius; instruktavimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); konferencijų
rengimas ir vedimas; mokymas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų
rengimas; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesinis mokymas ir rengimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos
treniruotės); švietimo paslaugos; teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; ugdomasis
vadovavimas (mokymas); vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų);
sporto varžybų rengimas; sporto stovyklų paslaugos; sporto renginių organizavimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
barų paslaugos; kavinių paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; patarimai ir
informacija apie maisto gaminimą; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų paslaugos;
viešbučių paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 65



(111) 81839 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1019 (220) 2019-06-10
(732) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.5.10, 27.5.11
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; franšizės paslaugos

su pagalba įmonėms; konsultacijos verslo įmonių korporacinės struktūros klausimais; pardavimų ir
reklaminių skatinimo programų administravimas; mažmeninė ir didmeninė prekyba alumi,
gaiviaisiais gėrimais ir maisto produktais; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
korporacinė komunikacija; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); nuomonių
tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione;
pardavimo stendų nuoma; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); pavyzdžių
platinimas; prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas kitiems; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių filmų gamyba; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; rinkodara; rinkotyra; savikainos analizė; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; telerinkodaros paslaugos; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis
administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo informacija;
verslo nagrinėjimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo perkėlimo paslaugos; verslo
specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius
investuotojus; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos pagalba; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; žiniatinklio indeksavimas
komercijos ar reklamos reikmėms.

41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; egzaminavimas; informacija apie poilsio
ir pramogų renginius; instruktavimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); konferencijų
rengimas ir vedimas; mokymas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų
rengimas; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesinis mokymas ir rengimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos
treniruotės); švietimo paslaugos; teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; ugdomasis
vadovavimas (mokymas); vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų);
sporto varžybų rengimas; sporto stovyklų paslaugos; sporto renginių organizavimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
barų paslaugos; kavinių paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; patarimai ir
informacija apie maisto gaminimą; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų paslaugos;
viešbučių paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 66



(111) 81840 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1021 (220) 2019-06-10
(732) UAB "AGROCONSULT LT", Raudondvario pl. 186A-3, LT-47149 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.11.13, 27.5.12, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; ugnies gesinimo ir
priešgaisriniai mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; medžiagos, gyvulių odoms ir
kailiams rauginti; klijai pramonės reikmėms; glaistai ir kitos glaistymo pastos; kompostas, mėšlas,
trąšos; biologiniai preparatai, naudojami pramonėje ir mokslo reikmėms.

(111) 81841 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1022 (220) 2019-06-10
(732) RASA BIRUTĖ, Smolensko g. 37-51, 03201 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.6, 27.3.3
(511) 21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir talpyklos; virtuvės indai ir stalo reikmenys,

išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus.

(111) 81842 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1023 (220) 2019-06-10
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", Vilniaus g. 2, 01102 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 67



(540)

(531) 25.1.5, 26.4.17, 27.5.10
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; valgyklų paslaugos; restoranų paslaugos; kavinių

paslaugos; užkandinių paslaugos; barų paslaugos; asmeninio virėjo paslaugos; laikinai
apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); apgyvendinimo biurų
paslaugos (viešbučiai, pensionai).

(111) 81843 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1024 (220) 2019-06-10
(732) ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "LIETUVIŠKO ŪKIO KOKYBĖ", K.Donelaičio g. 2, 44213

Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.3.11, 29.1.3
(591) šviesiai žalia.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti, kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai; uogienės; kompotai; pienas; pieno produktai; maistiniai aliejai ir
riebalai.

31  nevalyti ir neapdoroti žemės ūkio, sodo, miško produktai; nevalyti ir neapdoroti grūdai ir
sėklos; švieži vaisiai ir daržovės; gyvi augalai ir gėlės; pašarai; salyklas; žuvys (gyvos).

35  reklama; mineralinio ir gazuoto vandens, gaiviųjų gėrimų, sulčių, sirupų, šviežių vaisių ir
daržovių, sėklų, grūdų, žemės ūkio ir sodo bei miško produktų, duonos, konditerijos gaminių,
ledų, padažų, prieskonių, kavos, arbatos, kakavos, ryžių, mėsos, žuvies, paukštienos, mėsos
produktų, konservuotų, šaldytų, džiovintų, virtų ir keptų vaisių ir daržovių, maistinių aliejų ir
riebalų, pieno ir pieno produktų, svaigiųjų gėrimų, tabako sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems,
teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 81844 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1025 (220) 2019-06-10
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", S.Konarskio g. 49,

03123 Vilnius, LT
(740) Indrė Bačėnienė, S.Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 68



(540)

ŠOK SU ŽVAIGŽDE
(511) 38  belaidis transliavimas; kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir

vaizdų perdavimas; palydovinis perdavimas; radijo transliavimas; ryšiai per kompiuterių
terminalus; skaitmeninių rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; televizijos
transliavimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  akademijos (mokymas); elektroninė darbalaukinė leidyba; estrados artistų paslaugos;
elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; knygų leidyba; koncertų rengimas ir
vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų
parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos
(švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas
eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; praktinis mokymas (parodomasis);
pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių
rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; radijo ir televizijos programų
rengimas; radijo pramoginės laidos; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas
(ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto
stovyklų paslaugos; sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno
rengybos treniruotės); televizijos pramoginės laidos; televizijos programų parūpinimas pagal
pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginių
laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); švietimo paslaugos; švietimo informacija;
šokių vakarų rengimas; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.

(111) 81845 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-10
(210) 2019 1026 (220) 2019-06-10
(732) VŠĮ "DARNŪS MIŠKAI", Pramonės g. 14, Dirvupiai, LT-92498 Klaipėdos r., LT
(540)

(531) 5.1.16, 26.3.4, 29.1.3
(591) žalsvai mėlyna.
(511) 35  verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos.

(111) 81846 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-20
(210) 2019 1079 (220) 2019-06-20
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "STARTUOLIŲ PLATFORMA", Konstitucijos pr. 20A, 09321 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ROCKIT

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 69



(511) 36  banko operacijos; draudimas; draudimo konsultacijos; draudimo tarpininkavimas
(draudimo makleriai); finansavimo paslaugos; finansinis įvertinimas; finansinė informacija;
finansinės konsultacijos; finansinės paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė;
investicijų fondai; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); labdaros fondų lėšų rinkimas; lėšų
investavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; biurų patalpų nuoma; statybos
projektų finansų tvarkymas; tarpininkavimas (maklerių veikla); turto patikėtinių veikla.

(111) 81847 (151) 2019-11-14 (180) 2029-06-27
(210) 2019 1109 (220) 2019-06-27
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELTONIKA", Saltoniškių g. 9B-1, 08105 Vilnius, LT
(740) Rimantas Čatrauskas, A. Vienuolio g. 14-43, 01104 Vilnius, LT
(540)

TELTONIKA
(511) 9  puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai (integrinėms grandinėms); 3D akiniai; acidometrai;

aerometrai; akcelerometrai; akiniai; akiniai nuo akinimo; akinių grandinėlės; akinių lęšiai; akinių
raišteliai; akinių rėmai; akinių įmautės; aktinometrai; akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių
indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės; akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio
įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai; ampermetrai; animaciniai filmai;
anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai (optika); apranga darbui
laboratorijose; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai batai nuo nelaimingų
atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai; apsauginiai dantų įtaisai;
apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo nelaimingų atsitikimų,
jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies; apsauginiai galvos
apdangalai (šalmai); apsauginiai lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai
sportiniai šalmai; apsauginiai tinklai; apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai
įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai šalmai; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų
atsitikimų; apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių
(ne medicinos reikmėms); apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo
įtaisų paleidimo droseliai; artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeniniai
stereofoniniai įrašų leistuvai; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų atsitikimų;
asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai;
atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai; atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės
(elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai;
aukštinamieji transformatoriai; aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos;
aukščiamačiai; aukščio matavimo prietaisai; ausinių pagalvėlės; automatiniai transporto
priemonių vairavimo aparatai; automatinės laiko relės; automobilių elektros laidų pynės;
automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių stovėjimo laiko matuokliai; azimuto
nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai; balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos;
bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje); bangomačiai; barometrai; baterijų indai;
baterijų korpusai; baterijų įkrovimo įtaisai; belaidžiai telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino lygio
matuoklės; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; biolustai; blokuojančių durų
elektroninės prieigos kontrolės sistemos; blykstės lempos (fotografija); blykstės lempos (šviesos
signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai (skaitmeniniai); brūkšninio kodo
(brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; centriniai procesoriai; chemijos aparatai ir prietaisai;
chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai; dailidžių
liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; delniniai kompiuteriai (PDAs); delninių kompiuterių (PDA) dangteliai;
densitometrai; detektoriai; diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos
(fotografija); diagnostikos aparatai (ne medicinos reikmėms); diaskopai; didinamieji stiklai
(optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai; dinamometrai;
dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); dirbtinio intelekto humanoidiniai robotai; diskai
(magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams);
distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR
gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai;

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 70



dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; duomenų dorojimo įrenginiai; duomenų
pirštinės; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; dėvimieji
atšvaitai (nuo nelaimingų atsitikimų); dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai; dėvimieji
kompiuteriai; dėvimieji vaizdo monitoriai; dūmų indikatoriai; džiovintuvai (fotolaboratorijoms);
džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija); eksponometrai (šviesos
matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti bėgiai prožektoriams
montuoti; elektriniai adapteriai; elektriniai apšvietimo reguliatoriai; elektriniai durų skambučiai;
elektriniai ir elektroniniai muzikos instrumentų efektų įrenginiai; elektriniai keitikliai; elektriniai
komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai matavimo prietaisai;
elektriniai nuotolinio uždegimo aparatai; elektriniai pavojaus skambučiai; elektriniai reguliatoriai;
elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrinių transporto priemonių įkrovimo stotelės;
elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės
relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros; elektrodinaminiai geležinkelio iešmų
nuotolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų nuotolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai;
elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai); elektromagnetinės ritės; elektroniniai gyvūnų dresavimo
antkakliai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; elektroniniai parsisiunčiamieji natų lapai;
elektroniniai raktų pakabučiai (nuotolinio valdymo aparatai); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroniniai skaitmenų rodymo ekranai; elektroninių cigarečių baterijos; elektroninių cigarečių
įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektroninės interaktyviosios lentos; elektroninės
lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės; elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų
knygelės; elektros akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros
akumuliatorių grotelės; elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros
grandinės pertraukikliai; elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus
naudojamus apšvietimui); elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai;
elektros kabelių sujungimo movos; elektros kištukai; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros
laidų identifikavimo apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai,
kabeliai); elektros linijų sujungikliai; elektros lizdai; elektros ričių laikikliai; elektros įvadų
dangteliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai; faksimiliniai aparatai;
fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); frankavimo tikrinimo prietaisai; filmavimo ir
fotografavimo aparatų trikojai; fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai; fotoaparatai;
fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų lempos;
fotografijų pastovai; fotografiniai filtrai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų
blizgintuvai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai;
gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisrinės kopėčios; gaisrinės
mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai
įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galinio
vaizdo kameros (transporto priemonėms); galvaniniai elementai; galvaninės baterijos;
galvanometrai; galvučių valymo juostos (rašymas); gamybos operacijų nuotolinio valdymo
elektros įranga; garo katilų valdymo ir reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių
garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai; garso atkūrimo aparatai; garso efektų pedalai
(wah-wah); garso ir vaizdo imtuvai; garso lokacijos prietaisai; garso maišikliai; garso perdavimo
aparatai; garso sietuvai; garso signalizatoriai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso
įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų
valymo aparatai; gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms
nelaimėms); gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai;
gelbėjimosi valtys; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai;
geodezijos prietaisai; geodezinių kompasų rodyklės; gesintuvai; glaustiniai (kontaktiniai) lęšiai;
glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos (GPS) aparatai;
gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono plokštelių valymo
aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai; grotuvų adatos;
gulsčiukai; gylio matavimo aparatai ir mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai;
gyvsidabriniai gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); infraraudonųjų spindulių detektoriai; inkarai (elektra); inklinometrai; integrinių
grandinių kortelės (lustinės kortelės); integrinės grandinės; interaktyvieji terminalai su jutikliniais
ekranais; inverteriai (elektra); izoliuota varinė viela; išdirbtų odų stormačiai; išgyvenimo antklodės;
išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmanieji žiedai; išmaniosios apyrankės
(matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 71



ekranų apsauginės plėvelės; jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės
(elektra); jungtys (elektra); juodosios dėžės (duomenų įrašymo įrenginiai); juostiniai įrašymo
aparatai; juvelyrinių dirbinių formos telekomunikacijos aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai
kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai;
kalorimetrai; kampainiai (matavimo reikmėms); kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai; kasetiniai
(garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai nuo
korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kiaušinių tikrinimo prietaisai (ovoskopai); kibirkščių
gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai; kino juostos (eksponuotos); kino
kameros; kišeniniai skaičiuotuvai (kalkuliatoriai); klimato kontrolės prietaisų skaitmeniniai
termostatai; klinometrai; koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-
raktai; koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai
(pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimui);
kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekrano
užsklandos programinė įranga (įrašyta ar parsisiunčiamoji); kompiuterių ekranų apsauginės
plėvelės; kompiuterių išoriniai įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga
(įrašyta); kompiuterių programinės įrangos platformos (įrašytos ar parsisiunčiamosios);
kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai
(duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai
skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai
(optika); kosmografijos prietaisai; krypties kompasai; kvantinių taškų šviesos diodai (QLED);
kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio kvėpavimo); kvėpavimo po vandeniu vamzdeliai; kūdikių
svarstyklės; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; laboratoriniai padėklai; laboratoriniai robotai;
laboratorinės centrifugos; laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratorinės pipetės;
lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko
registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės;
laktodensimetrai; laktometrai; lankinės elektros lempos (išskyrus naudojamas apšvietimui);
lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms); lazerinės blykstės gelbėjimo reikmėms;
liniuotės (matavimo kampainiai); liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lustai (integrinės
grandinės); lustinės kortelės (integrinių grandinių kortelės); lydieji saugikliai; lydusis laidas;
magnetai; magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinio rezonanso aparatai (MRI) (ne medicinos
reikmėms); magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų įrenginiai
kompiuteriams; magnetinės duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės
juostos; magnetinės vielos; manekenų galvos mokytis kirpti (mokymo aparatai); manometrai;
matai; matavimo aparatai; matavimo lašintuvai (ne medicinos ar buities reikmėms); matavimo
prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai;
matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos prietaisai); mažafunkcio
kliento kompiuteriai; mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai;
menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms reikmėms);
meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai (matavimo įrankiai); metronomai;
mikrofonai; mikrometrai; mikrometriniai matavimo prietaisai; mikroprocesoriai; mikroskopai;
mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai;
modemai; mokomieji gaivinimo treniruokliai; mokymo aparatai; mokymo robotai; monetiniai
muzikos automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų
mechanizmai; monitoriai (kompiuterių programos); monitoriai (kompiuterių įrenginiai);
mėgintuvėliai; nanodalelių dydžio analizatoriai; narų ausų kamštukai; narų ir plaukikų nosies
spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; narų pirštinės; navigacijos aparatai ir prietaisai;
navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; ne sprogstamieji ir ne pirotechniniai
gelbėjimosi signalai; negatyvinių plokštelių kasetės (fotografija); neoniniai ženklai;
neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios liemenės; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo aparatų rašalo kasetės;
nešiojamieji elektroniniai žodynai; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai;
niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai; nuolydžio indikatoriai;
nuotoliniai atjungikliai; nuotolinio valdymo aparatai; nuvažiuoto kelio skaitikliai (transporto
priemonėms); objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvai asmenukėms daryti; objektyvų gaubteliai;
oktantai; okuliarai; ommetrai; optikos prekės akims; optiniai aparatai ir prietaisai; optiniai diskai;
optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai); optiniai ženklų skaitytuvai;
optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai; optinės duomenų
laikmenos; optinės lempos; organiniai šviesos diodai (OLED); oro analizės aparatai; oro filtravimo

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 72



respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; padirbtų monetų tikrintuvai; palydovo ieškikliai;
parsisiunčiamieji elektroniniai leidiniai; parsisiunčiamieji grafiniai vaizdai mobiliesiems
telefonams; parsisiunčiamieji jaustukai mobiliesiems telefonams; parsisiunčiamieji mobiliųjų
telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga; parsisiunčiamosios kompiuterių programos;
parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai
(bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės
(gamyboje); piršto dydžio matuokliai; Pito vamzdeliai; pjezoelektriniai jutikliai; planimetrai;
planšetiniai kompiuteriai; planšetinių kompiuterių dangteliai; plovimo vonelės (fotografija);
pluoštiniai optiniai kabeliai; plėvelių pjaustymo įtaisai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo
kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai; prieigos raktai (šifravimo prietaisai); prietaisai kūdikiams
stebėti; prietaisai su okuliarais; priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prizmės (optika); procesoriai
(centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai skaidrių
aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo
aparatai; radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės
reikmėms); radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo
aparatai; raitelių šalmai; refraktometrai; refraktoriai; reišinos (matavimo reikmėms); rentgeno
aparatai (ne medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne
medicinos reikmėms); reostatai; respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo);
retortos; retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės
(fotografija); rutuliniai manipuliatoriai (kompiuterių išoriniai įtaisai); rūko signalai (nesprogūs);
sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos
tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saugumo stebėsenos robotai; saulės akiniai; saulės baterijos;
saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai;
sferometrai; signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai;
signalizacijos įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siuvėjų matai; siūlų skaitikliai; siųstuvai - imtuvai;
siųstuvai (telekomunikacijos); skaidrių rėmeliai; skaidrės (fotografija); skaitikliai; skaitmeniniai
ženklai; skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skaitmeninės
meteorologinės stotelės; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaičiavimo
liniuotės; skaičiavimo mašinos; skambučiai (įspėjamieji prietaisai); skambučių mygtukai;
skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra); skirstomosios lentos (elektra);
skirstomosios spintos (elektra); skleistuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai;
skreitinių kompiuterių krepšiai; skreitinių kompiuterių įmautės; slankmačiai; slėgio indikatoriai;
slėgio matavimo aparatai; slėgio matuokliai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai;
smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių); spausdintinės grandinės; spausdintinės plokštės; specialieji
fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų baldai; spektrografijos
aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sportiniai švilpukai; sportinės burnos apsaugos;
sportinės galvos apsaugos; srautmačiai; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo aparatūra
(ne medicinos reikmėms); stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai
matavimo indai; stiprinimo lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stovai skreitiniams
kompiuteriams; stroboskopai; sulfitometrai; sumavimo mašinos; svambalų gijos; svambalų
svareliai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai svertuvai); svarstyklės su kūno masės analizatoriais;
svarsčiai; svertuvai (rankiniai); svertuvai (svirtinės svarstyklės); svėrimo aparatai ir prietaisai;
svėrimo mašinos; sąsajos įrenginiai (kompiuteriams); sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; sūkių
skaitikliai; tachometrai; taksi skaitikliai; tankiamačiai; teledalyvavimo robotai; telefoniniai
atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai; telefono rageliai; telegrafai
(aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai artilerijos taikikliai; teleskopiniai
šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai; televiziniai sufleravimo ekranai;
temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės (ne medicinos reikmėms);
teodolitai; terminės vaizdo kameros; termoelektroniniai vamzdeliai; termoelektroninės lempos;
termohigrometrai; termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto
priemonėms); tigliai (tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo
prietaisai; tiksliosios svarstyklės; tiltinės svarstyklės; tolimačiai; totalizatoriai; transformatoriai
(elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai; transporto priemonių greičio
tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai; transporto priemonių navigacinė

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 73



aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų mažo slėgio automatiniai
indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių vairavimo ir valdymo
treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai; ultravioletinių spindulių
filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo prietaisai (fotografija);
užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdo ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo
žaidimų aparatų atminties kortelės; vaizdo žaidimų kasetės; vakuumo matuokliai; vandens lygio
indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai
(kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams
stebėti; videotelefonai; vienodintuvai (garso aparatai); virtualios klaviatūros projekciniai prietaisai;
virtualiosios realybės ausinės; viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; vonios svarstyklės;
vėjamačiai; vėjarodžiai; zumeriai (zurzalai); įrašyta kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų
adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); šablonai
(matavimo įrankiai); šalmų antveidžiai; šilumos reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviesoforai
(signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai; šviesos diodai (LED); šviesą atspindinčios
apsauginės liemenės; šviečiantys plūdurai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; švytintys ar
mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai skydai; švytintys ar mechaniniai
ženklai; švytintys ženklai; žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių laidininkai; žaibolaidžių strypai;
žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra); žemų dažnių
garsiakalbiai; žetoninių aparatų mechanizmai; žiedo dydžio matuokliai; žingsnių skaitikliai
(žingsniamačiai); žiūronai; žymekliai (stalių įrankiai); žymėjimo plūdurai.

(111) 81848 (151) 2019-11-14 (180) 2029-07-02
(210) 2019 1130 (220) 2019-07-02
(732) SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEŽIŪROS DEPARTAMENTAS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR

DARBO MINISTERIJOS, A. Vivulskio g. 16, 03115 Vilnius, LT
(740) UAB "Pixel House", J. Galvydžio g. 3-102, 08236 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.7.12, 2.9.14, 4.5.3, 26.1.14, 29.1.14
(591) šviesiai mėlyna, šviesiai žalia, rožinė, mėlyna.
(511) 35  kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems).

36  finansinė parama; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems).

(111) 81849 (151) 2019-11-14 (180) 2029-07-05
(210) 2019 1146 (220) 2019-07-05
(732) UAB "BIRŽIEČIŲ ŽODIS", Vytauto g. 18-2, 41139 Biržai, LT
(540)

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 74



(531) 27.5.1, 29.1.3
(591) šviesiai žalia.
(511) 16  spaudiniai.

35  reklama; radijo reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; televizijos
reklama; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/22, 2019-11-25 75



(111) 40673 (156) 2019-11-14 (180) 2029-11-08
(210) 99-2388 (220) 1999-11-08
(732) PT.HANJAYA MANDALA SAMPOERNA TBK., Jalan Rungkut Industri Raya 18, Surabaya, ID
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.10, 25.12.25, 26.4.18, 29.1.14
(591) aukso, balta, raudona, juoda.
(511) 34  cigarai; cigariukai (cigarilės); cigaretės; maniliniai cigarai; tabakas; rūkytojų žiebtuvėliai;

peleninės (ne brangiųjų metalų); tabakinės; cigarečių kandikliai (ne brangiųjų metalų); cigarečių ir
cigarų portsigarai (ne brangiųjų metalų); degtukai; degtukų dėžutės (ne brangiųjų metalų);
cigarečių filtrai.

(111) 40844 (156) 2019-11-13 (180) 2029-11-10
(210) 99-2413 (220) 1999-11-10
(732) PLIVA HRVATSKA D.O.O., Prilaz Baruna Filipovica 25, 10000 Zagreb, HR
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(540)

SUMAMED
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 41089 (156) 2019-11-05 (180) 2029-10-29
(210) 99-2328 (220) 1999-10-29
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DRUSKININKŲ RASA", Baravykų g. 3, LT-66181

Druskininkai, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

DRUSKININKŲ RASA
(511) 32  Druskininkų mineralinis vanduo.

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 76



(111) 41169 (156) 2019-11-14 (180) 2030-02-23
(210) 2000 0346 (220) 2000-02-23
(732) GENZYME CORPORATION, 50 Binney Street, Cambridge, Massachusetts 02142, US
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

HECTOROL
(511) 5  farmaciniai preparatai, aktyviojo vitamino D2 farmaciniai preparatai.

(111) 41298 (156) 2019-11-11 (180) 2030-01-06
(210) 2000 0018 (220) 2000-01-06
(732) AO "FARMAK", Kirillovskaja str. 63, 04080 Kiev, UA
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 28.5
(561) Diazolin
(511) 5  cheminiai preparatai (farmacijos reikmėms).

(111) 41369 (156) 2019-11-14 (180) 2029-12-02
(210) 99-2587 (220) 1999-12-02
(732) LIETUVOS DIETOLOGŲ DRAUGIJA, Eivenių 2, 50161 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.3.3
(511) 42  sveikatos priežiūra.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 77



(111) 41518 (156) 2019-11-14 (180) 2029-12-21
(210) 99-2756 (220) 1999-12-21
(732) UAB "PRESA", Gedimino g. 47, 44242 Kaunas, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

PAGUNDA
(511) 16  spaudiniai, periodiniai leidiniai, laikraščiai, žurnalai.

(111) 41533 (156) 2019-11-13 (180) 2029-12-29
(210) 99-2811 (220) 1999-12-29
(732) OY HARTWALL AB, Hiomotie 32, 00380 Helsinki, FI
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

HARTWALL SOLINA
(310)(320)(330) T199902230, 1999-07-02, FI
(511) 32  šaltinio vanduo.

(111) 42934 (156) 2019-11-11 (180) 2029-11-04
(210) 99-2375 (220) 1999-11-04
(732) UAB "KRISTIANA", Gedimino pr.14, LT-01103 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.25, 27.5.1
(511) 35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai

apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 43116 (156) 2019-11-13 (180) 2030-01-24
(210) 2000 0108 (220) 2000-01-24
(732) R. BEKTEMIROVO FIRMA "PROTAS IR LOGIKA", Stirnų g. 47, LT-08101 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

eLit.
(511) 9  įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių programos, būtent naudojamos

buhalterinei apskaitai; įrašyta kompiuterių programinė įranga; įrašytos kompiuterių operacinės
programos; kompiuteriai; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių išoriniai įrenginiai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 78



42  kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų rengimas (susijusių su buhalterine
apskaita); kompiuterinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių aparatinės įrangos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas ir techninė priežiūra; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių programų nuoma;
kreipties į kompiuterizuotas duomenų bazes laiko nuoma; priėjimo prie kompiuterizuotų duomenų
bazių laiko nuoma.

(111) 61793 (156) 2019-11-14 (180) 2029-09-21
(210) 2009 1484 (220) 2009-09-21
(732) UAB "GASCHEMA", Jonalaukio k. 1, 55296 Jonavos r., LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

KARBODINAS
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

(111) 62016 (156) 2019-11-13 (180) 2029-12-14
(210) 2009 2016 (220) 2009-12-14
(732) UAB "INFORUMAS", Pramonės g. 12A, 78150 Šiauliai, LT
(540)

(531) 26.1.12, 27.1.6, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 62017 (156) 2019-11-04 (180) 2029-12-14
(210) 2009 2020 (220) 2009-12-14
(732) UAB "GINESTRA", Kareivių g. 5, 08351 Vilnius, LT
(540)

VARŽTŲ SALA
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

(111) 62018 (156) 2019-11-06 (180) 2029-12-14
(210) 2009 2021 (220) 2009-12-14
(732) UAB "GINESTRA", Kareivių g. 5, 08351 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 79



(540)

VARŽTŲ PLANETA
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

(111) 62019 (156) 2019-11-04 (180) 2029-12-14
(210) 2009 2022 (220) 2009-12-14
(732) UAB "GINESTRA", Kareivių g. 5, 08351 Vilnius, LT
(540)

VARŽTŲ ŠALIS
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

(111) 62020 (156) 2019-11-06 (180) 2029-12-14
(210) 2009 2023 (220) 2009-12-14
(732) UAB "GINESTRA", Kareivių g. 5, 08351 Vilnius, LT
(540)

(531) 14.3.1, 27.5.24, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 80



(111) 62021 (156) 2019-11-05 (180) 2029-12-14
(210) 2009 2024 (220) 2009-12-14
(732) UAB "GINESTRA", Kareivių g. 5, 08351 Vilnius, LT
(740) Andrius Sadauskas, Viršuliškių 69, 05122 Vilnius, LT
(540)

VP FIX
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

(111) 62102 (156) 2019-11-14 (180) 2029-10-30
(210) 2009 1723 (220) 2009-10-30
(732) ŽŪB "NEMATEKAS", Dovainonių k., Rumšiškių sen., 56332 Kaišiadorių r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

MANO
(511) 29  mėsa, paukštiena, žvėriena; mėsos ekstraktai; dešros, mėsos produktai.

(111) 62106 (156) 2019-11-08 (180) 2029-11-06
(210) 2009 1760 (220) 2009-11-06
(732) LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, A. Mickevičiaus g. 29, 08117 Vilnius, LT

VŠĮ "IŠ ARTI", Pasimatymo akligatvis 57, 50380 Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; koncertų rengimas ir vedimas;

pramogų ar mokomųjų konkursų rengimas; teatro spektakliai; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
informacija apie poilsio ir pramogų renginius; pramoginių rodinių (šou) kūrimas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 81



(111) 62323 (156) 2019-11-08 (180) 2029-10-26
(210) 2009 1687 (220) 2009-10-26
(732) UAB BAIP, Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 62335 (156) 2019-11-04 (180) 2029-11-19
(210) 2009 1858 (220) 2009-11-19
(732) TOMAS LAURINAITIS, Minties g. 1C-38, LT-08233 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

RINKOS SPEKTRAS
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 62559 (156) 2019-11-07 (180) 2029-10-27
(210) 2009 1696 (220) 2009-10-27
(732) A. IR G. ŽILINSKŲ FIRMA "ŽEIGA", Planetų g. 18-1, LT-44001 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.4, 29.1.12
(591) šviesiai mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 45  juridinės paslaugos; asmenų ir nuosavybės apsaugos paslaugos; asmeninės ir

visuomeninės kitų teikiamos paslaugos, susijusios su individų poreikių tenkinimu.

(111) 62655 (156) 2019-11-13 (180) 2029-12-24
(210) 2009 2111 (220) 2009-12-24
(732) UAB "SINTUVA", J. Basanavičiaus g. 129, 76129 Šiauliai, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 82



(540)

(531) 12.1.10, 29.1.13
(591) žalia, ruda, balta.
(511) 20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai; medžio, kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago,

kaulo, dramblio kaulo, banginio ūsų, vėžlio šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų
dirbiniai, šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminiai (nepriskirti prie kitų klasių).

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 62753 (156) 2019-11-15 (180) 2029-12-17
(210) 2009 2051 (220) 2009-12-17
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

SKONIŲ JŪRA
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 62879 (156) 2019-11-14 (180) 2030-04-23
(210) 2010 0652 (220) 2010-04-23
(732) UAB "VESTEKSPRESS", A.Stulginskio g.5-59, 01115 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.24, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 39  autobusų transportas; ekskursijos (turistinės); geležinkelių transportas; iškylos valtimis;

jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); keliautojų lydėjimas; oro transportas;
transporto tarpininkavimas; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; upių transportas; vežimo
priemonių nuoma; vežiojimų užsakymas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 83



(111) 63069 (156) 2019-11-05 (180) 2030-04-21
(210) 2010 0638 (220) 2010-04-21
(732) JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC, a Delaware Corporation, 4040 Civic Center Drive, Suite

528, San Rafael, California 94903, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 25.1.5, 25.1.15, 26.1.20, 27.1.12, 27.5.24
(511) 33  svaigieji gėrimai, tarp jų distiliuoti spiritiniai gėrimai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/22, 2019-11-25 84



(111) 8380
(540) HANES
(732) HBI BRANDED APPAREL ENTERPRISES, LLC, 1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem,

North Carolina 27105, US
(580) 2019-11-13

(111) 8382
(540) BEEFY
(732) HBI BRANDED APPAREL ENTERPRISES, LLC, 1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem,

North Carolina 27105, US
(580) 2019-11-13

(111) 9553
(540) REALDIRON, fig
(732) UAB TEVA BALTICS, Molėtų pl. 5, 08409 Vilnius, LT
(580) 2019-11-13

(111) 21476
(540) BODY TONERS
(732) HBI BRANDED APPAREL ENTERPRISES, LLC, 1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem,

North Carolina 27105, US
(580) 2019-11-14

(111) 21477
(540) BODY SHAPERS
(732) HBI BRANDED APPAREL ENTERPRISES, LLC, 1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem,

North Carolina 27105, US
(580) 2019-11-13

(111) 21940
(540) BEEFY-T
(732) HBI BRANDED APPAREL ENTERPRISES, LLC, 1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem,

North Carolina 27105, US
(580) 2019-11-14

(111) 21941
(540) BEEFY-T, fig
(732) HBI BRANDED APPAREL ENTERPRISES, LLC, 1000 East Hanes Mill Road, Winston-Salem,

North Carolina 27105, US
(580) 2019-11-14

(111) 26292
(540) NATULAN
(732) LEADIANT BIOSCIENCES LIMITED, 21 Holborn Viaduct, ECIA 2DY, London, GB
(580) 2019-11-15

(111) 40439
(540) PUROLATOR
(732) MANN+HUMMEL PUROLATOR FILTERS LLC, 3200 Natal Street, P.O. Box 64069, Fayetteville,

NC 28306, US

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/22, 2019-11-25 85



(580) 2019-11-14

(111) 40844
(540) SUMAMED
(732) PLIVA HRVATSKA D.O.O., Prilaz Baruna Filipovica 25, 10000 Zagreb, HR
(580) 2019-11-13

(111) 41298
(540) Diazolin Diazolinum, fig
(732) AO "FARMAK", Kirillovskaja str. 63, 04080 Kiev, UA
(580) 2019-11-11

(111) 41533
(540) HARTWALL SOLINA
(732) OY HARTWALL AB, Hiomotie 32, 00380 Helsinki, FI
(580) 2019-11-13

(111) 42934
(540) MEGA KRISTIANA, fig
(732) UAB "KRISTIANA", Gedimino pr.14, LT-01103 Vilnius, LT
(580) 2019-11-11

(111) 47368
(540) GRASALVA
(732) UAB TEVA BALTICS, Molėtų pl. 5, 08409 Vilnius, LT
(580) 2019-11-14

(111) 48936
(540) RESOMA
(732) UAB TEVA BALTICS, Molėtų pl. 5, 08409 Vilnius, LT
(580) 2019-11-14

(111) 62323
(540) CIMF, fig
(732) UAB BAIP, Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius, LT
(580) 2019-11-08

(111) 70034
(540) PROSTALAN QUATTRO
(732) UAB TEVA BALTICS, Molėtų pl. 5, 08409 Vilnius, LT
(580) 2019-11-14

(111) 81609
(540) ELNIO SAPNAS, fig
(732) EGLĖ SAKALAUSKAITĖ, Vasaknų g. 20, Užtiltės k., Dusetų sen., Zarasų r. sav., 32303 Dusetos,

LT
(580) 2019-11-13

(111) 71392
(540) Mėtinės 999 Žalios Devynerios VIENETINĖ SERIJA, fig

(580) 2019-11-13

(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio
saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios“ reikalavimus.

(111) 71393
(540) Imbierinės 999 Devynerios VIENETINĖ SERIJA, fig
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas arba siaurinimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/22, 2019-11-25 86



(580) 2019-11-13
saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios“ reikalavimus.

(111) 73491
(540) 999 DEVYNERIOS Originalios, fig

(580) 2019-11-13

(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio
saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios” reikalavimus.

(111) 73579
(540) 999 DEVYNERIOS ŽALIOS, fig

(580) 2019-11-13

(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio
saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios“ reikalavimus.

(111) 73580
(540) 999 DEVYNERIOS Raudonos, fig

(580) 2019-11-13

(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio
saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios“ reikalavimus.

(111) 80648
(540) La Forza

(580) 2019-11-04

(511) 41  dainų kūrimas; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; estrados artistų
paslaugos; įrašų studijų paslaugos; koncertų rengimas ir vedimas; muzikos kūrimas; orkestrų
paslaugos; šokių vakarų rengimas.

(111) 81706
(540) OUTDOOR, fig

(580) 2019-11-13

(511) 35  aktyvaus poilsio, žūklės ir medžioklės mugių ir parodų rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); reklamos stendų (skelbimo lentų) ir reklamos vietų nuoma, susijusi su aktyvaus
poilsio, žūklės ir medžioklės mugių ir parodų rengimu.

(111) 40844
(540) SUMAMED
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2019-11-13

(111) 81086
(540) Alauša, fig
(740) Džiolana Tarvainytė, Advokatų kontora DT LEGAL Džiolana Tarvainytė ir partneriai, Gedimino pr.

50, 01110 Vilnius, LT
(580) 2019-11-07

(111) 81183
(540) Alauša , fig
(740) Džiolana Tarvainytė, Advokatų kontora DT LEGAL Džiolana Tarvainytė ir partneriai, Gedimino pr.

50, 01110 Vilnius, LT
(580) 2019-11-08

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/22, 2019-11-25 87



(111) 13592
(540) A-MP
(732) TYCO ELECTRONICS SERVICES GmbH, Rheinstrasse 20, CH-8200 Schaffhausen, CH
(740) Juozas Lapienis, 45, UAB "MSP Europe", Šeimyniškių g. 21-92, LT-09236 Vilnius, LT
(580) 2019-11-11

(111) 65602
(540) Apskaitos ASISTENTĖ, fig
(732) UAB "APSKAITOS ASISTENTĖ", Paukščių Tako g. 12, 12189 Vilnius, LT
(580) 2019-11-04

(111) 68686
(540) L 5 VERSLO CENTRAS, fig
(732) NT FONDAS, UAB, Vilniaus g. 2, 01102 Vilnius, LT
(580) 2019-11-05

(111) 74204
(540) Elektro life, fig
(732) UAB GV GROUP, Žalgirio g. 92-214, 09303 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2019-11-15

(111) 74221
(540) Jaunų vištų KIAUŠINIAI, fig
(732) LIT EGG, UAB, Vyturio g. 2, Kaušėnų k., 90100 Plungės r. sav., LT
(740) Virgina Adolfina Draugelienė, 8, UAB TARPINĖ, p.d. 1202, LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152,

LT-04328 Vilnius, LT
(580) 2019-11-11

(111) 74737
(540) Žemaitiški vištų kiaušiniai ŽEMAITĖŠKI VĖŠTŲ KIAUŠE, fig
(732) LIT EGG, UAB, Vyturio g. 2, 90100 Kaušėnų k., Plungės r. sav, LT
(740) Virgina Adolfina Draugelienė, 8, UAB TARPINĖ, p.d. 1202, LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152,

LT-04328 Vilnius, LT
(580) 2019-11-11

(111) 75033
(540) Elektro Markt IŠSIRINK TOBULAI, fig
(732) UAB GV GROUP, Žalgirio g. 92-214, 09303 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2019-11-15

(111) 75034
(540) ELEKTROMARKT
(732) UAB GV GROUP, Žalgirio g. 92-214, 09303 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2019-11-15

(111) 75035
(540) Elektro Markt, fig
(732) UAB GV GROUP, Žalgirio g. 92-214, 09303 Vilnius, LT

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/22, 2019-11-25 88



(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328
Vilnius, LT

(580) 2019-11-15

(111) 77065
(540) STILIUSOS, fig
(732) MADOS AKADEMIJA, VŠĮ, Odminių g. 8, 01122 Vilnius, LT
(580) 2019-11-04

(111) 80139
(540) Elektro Markt NEPALYGINAMAI PIGIAU, fig
(732) UAB GV GROUP, Žalgirio g. 92-214, 09303 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2019-11-15

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/22, 2019-11-25 89



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

(111) 34491 (141) 2019-04-14  (111) 34492 (141) 2019-04-14  (111) 39020 (141) 2019-04-14  
(111) 39021 (141) 2019-04-14  (111) 39022 (141) 2019-04-15  (111) 39238 (141) 2019-04-01  
(111) 39242 (141) 2019-04-02  (111) 39247 (141) 2019-04-02  (111) 39248 (141) 2019-04-02  
(111) 39364 (141) 2019-04-02  (111) 39365 (141) 2019-04-02  (111) 39366 (141) 2019-04-02  
(111) 39368 (141) 2019-04-02  (111) 39382 (141) 2019-04-08  (111) 39971 (141) 2019-04-08  
(111) 39972 (141) 2019-04-08  (111) 39974 (141) 2019-04-08  (111) 40083 (141) 2019-04-13  
(111) 41458 (141) 2019-04-15  (111) 41795 (141) 2019-04-13  (111) 43413 (141) 2019-04-07  
(111) 60645 (141) 2019-04-08  (111) 60648 (141) 2019-04-07  (111) 60715 (141) 2019-04-01  
(111) 60717 (141) 2019-04-02  (111) 60718 (141) 2019-04-02  (111) 60719 (141) 2019-04-03  
(111) 60748 (141) 2019-04-09  (111) 60749 (141) 2019-04-09  (111) 60750 (141) 2019-04-09  
(111) 60825 (141) 2019-04-06  (111) 60826 (141) 2019-04-06  (111) 60827 (141) 2019-04-08  
(111) 60837 (141) 2019-04-09  (111) 60838 (141) 2019-04-09  (111) 60839 (141) 2019-04-09  
(111) 60840 (141) 2019-04-09  (111) 60841 (141) 2019-04-10  (111) 60861 (141) 2019-04-03  
(111) 60864 (141) 2019-04-06  (111) 60865 (141) 2019-04-06  (111) 60867 (141) 2019-04-08  
(111) 60893 (141) 2019-04-09  (111) 60894 (141) 2019-04-09  (111) 60895 (141) 2019-04-09  
(111) 60967 (141) 2019-04-02  (111) 61000 (141) 2019-04-15  (111) 61030 (141) 2019-04-03  
(111) 61031 (141) 2019-04-06  (111) 61032 (141) 2019-04-07  (111) 61099 (141) 2019-04-02  
(111) 61100 (141) 2019-04-02  (111) 61101 (141) 2019-04-03  (111) 61157 (141) 2019-04-07  
(111) 61158 (141) 2019-04-07  (111) 61159 (141) 2019-04-08  (111) 61160 (141) 2019-04-08  
(111) 61161 (141) 2019-04-08  (111) 61162 (141) 2019-04-08  (111) 61164 (141) 2019-04-08  
(111) 61165 (141) 2019-04-08  (111) 61189 (141) 2019-04-10  (111) 61209 (141) 2019-04-14  
(111) 61304 (141) 2019-04-02  (111) 61306 (141) 2019-04-03  (111) 61363 (141) 2019-04-07  
(111) 61365 (141) 2019-04-08  (111) 61393 (141) 2019-04-10  (111) 61427 (141) 2019-04-02  
(111) 61428 (141) 2019-04-02  (111) 61507 (141) 2019-04-08  (111) 61564 (141) 2019-04-09

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/22, 2019-11-25 90



(111) 64313
(540) GO QUALITY
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 64534
(540) 4 JOY
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 64835
(540) Juodasis, fig
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 64969
(540) MAMOS
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 65572
(540) KREPŠINIO ŠALIES LEGENDA
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 65573
(540) SKANŪS ATRADIMAI KASDIEN
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 65575
(540) BIOVELA
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144581, 2019-11-08

(111) 66012
(540) VERTA PARAGAUTI!
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144645, 2019-11-08

(111) 66687
(540) BIOVELA, fig
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144645, 2019-11-08

(111) 66767
(540) MAISTO UOSTAS
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144645, 2019-11-08

(111) 67268
(540) KAUKAZO
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144645, 2019-11-08

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
Teisės į ženklą įkeitimo išregistravimas

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/22, 2019-11-25 91



(111) 68743
(540) VYTURIŲ
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144655, 2019-11-08

(111) 69017
(540) Happy Grill, fig
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144655, 2019-11-08

(111) 69180
(540) TM Anno 1932 Tauragės Maistas, fig
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220190144655, 2019-11-08

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/22, 2019-11-25 92



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2019 m. Nr. 22, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	DIZAINAS
	Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Teisės į dizainą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Dizaino išregistravimas

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies
	Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Apeliacijos
	Protestai

	DALIS A
	Paraiškos
	Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas

	DALIS B
	Registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas


